1/4

/

1720

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO



Hinweise fiir die Ersatzteil-Bestellung

Die auf den einzelnen Bl&ttern vorhandenen Abbildungen der Maschinenteile sind
mit Positionsnummern versehen, Diese geben im darunteriiegenden Text die Teil-
Nummern und deren Bezeichnung an. Haben sich Teile ge&ndert, so ist dies durch
ginen Strich vor den Positionsnummern im Textteil gekennzeichnet. Jede Bestsl-
lung muB zur Vermeidung von Irrtdmern und Fehllieferungen folgende Angaben
enthalten:

Teill-Nummer und Benennung des Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)
Menge der gewilnschten Ersatzteils
Gewiinschte Lieferart (Post, Frachtgut, Expref)

Volle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefiihrten Teil-Nummern haben Viorrang vor auf manchen
Teilen eingegossensn oder eingepragten Bezeichnungen. Schrauben, Muttern,
Federringe und Scheiben zum Befestigen kompletier Ersatzteiigruppen werden
normalerweise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die Teil-Nummer der Befestigungs-
teile anzugeben.

Das Teill-Nummer-Verzeichnis am Ende der Liste dient zum schnellen Aufsuchen
von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abkiirzungen:

Gkt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet;
nB = nach Bedarf; A-Scheibe = Ausgleichsscheibe.

Die Fabrik-Nummer ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummernschild ange-
geben. Garantiefdlle und Riickfragen kén-
nen ohne Angabe der Fabrik-Nummer nicht
bearbeitet werden. Bitte fragen Sie deshalb
diese Nummer gleich nach Auslieferung der
Maschine hier ein:

Nachdruck nicht gestattet - alle Rechte sowie technische Anderungen vor-
behalten. Die Abbildungen sind fiir Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.
Copyright 1991 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgesellschaft,
Wolfenbiittel.

Ersatrieillisie Nr. 1720.E0.00.01 AR 99 A4 04 EW. D5.91. 1400000

GEBRUDER WELGER cuv:: : co. kowmanpmeeseLiscuart
Gebriider-Welger-StraBe Postfach 1965 3340 Wolfenbiittel
Telefon: (05331) 404-0 - Telefax: (05331) 404266 - Teletex: (17) 5331831




/4

WELGER

U4

Achse
Road Axle - Essieu
Assale - Eje

Gestell und Zubehor
Roll Chamber and Accessories — Chambre de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammiler
Pick-up Reel - Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Antrieb
Main Drive —- Commande
Trasmissione - Transmisidn

Antriebsketten

Drive Chains — Chaines de Commande
Catene di Trasmissione - Cadenas de Transmision

Werkzeug
Tools — Qutillage
Accessorio — Herramientas

Walzen
Rollers — Rouleaux
Rulli - Rodillos

Bindung
Tving Unit - Liage
Legatore — Atador

Hydraulikeinrichtung
Hydraulic System — Equipement Hydraulique
Impianto Idraulico - Dispositivo Hidraulico

Schutzvorrichtung und Beleuchtung -

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione - Dispositivos de Proteccion
y Luces

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérigue des Piéces de Rechange
Indice del Codice — Lista de Referencias de Piezas




2]

12 13b 13c 130

RADACHSE, Ausflihrung A

10a 2 2

BEFESTIGUNGSTEILE

1-11 0942.70.06.00 Achse,kpl. 112  0901.22.50.00 6kt-Schraube M16x40 -
1 0942.30._67.00 Achskiirper 1 0901.12.47.00 wbkt-Schraube M16x90 k&
Z 0952.21.40.00 FRadnabe Z 0907.10.76.00 bkt-Mutter M1b L
T (942.22.80.00 Riffelbolzen MiBx15xkb 12 0911.10.16.00 Federring A16 L
b 0908.88.03.00 Nugelbundmutter AM13 12 13 0907.21.49.00 Rkt-Schraube M1Zx30 -
5 pgbz.24.95.00 FRadkappe 2 0901.11.45.00 ebkt-Schraube Mi1Zx70 L
b 0916.11.99.00 Splint 4%,5x40 g 0911.10.12.00 Federring A2 4
7 0908.20.78.00 Kronenmutter M2k Z2 13a 1712.02.51.07 Beilage ng
] 0942 . 20.27.00 Kegelrollenlager Z 13 1712.02.50.08 Kletz Sonderausristung 2
g 09kz.20.20.00 Kegelrollenlager 2 3¢ 1712.02.50.09 Klotz fOr Nermalbereifung 2
10 09%2_.22_65.00 Labyrinthring 2

1 Dg942.22.28.00 StoBring 2 BEREIFUNG

RADACHSE, AusfOhrung B 14-16 09%%_10.60.00 Rad kpl. Mormalbersifung ?
16-18 094k B0.22.00 FRad kpl. Tusatzbereifung z
1-10a 0942.40.01.00 Achse,kpl. (1850) 1 19-27 094%4.B0.23.00 Rad kpl. Sonderbereifung 2
0942.40.03.00 Achse kpl. (zo00) 1 22-24 0944.71.23.00 +Rad kpl. Sonderbereifung 2
1 0942.40.11.00 Achsk@rper (7850) 1% 0944.20.60.00 Reifen 70.0/75-15 & PR z
Dgk? 40.713.00 Achskrper {z000) 1 15* 0944.30.60.00 Schlauch 10.0/75-15 Z
Fd 0942.40.21.00 Radnabe 116 0044 51.64%.00 Scheibenrad 9.00x75%,3 Z
3 (094z_L40D_60.00 Riffelbolzen M1Bx1,5x49 12 17 094k.20.71.00 711,5/80-15 6 PR Z
L potz L0 B6.00 Kugelbundmutter MIBx7.5 12 18*  094k.30.68.00 Schlauch 11.5/80-T5 2
5 0942.40.31.00 Radkappe 219  094k.20.23.00 Reifen 7.50-76 10 PR 2
6  0942.40.76.00 Splint A4,5x35 ? 20* 09%4.30.17.00 Schlauch 7,50-16 2
7 0942 .L0.71.00 Kronenmutter M33x2 72 pokh 51.30.00 Scheibenrad 5,50 Fx16 Z
8 0947 40.41.00 Kegelrellenlager 30x62x17,25 2 22 0944.21.23.00 -Reifen 15.0/59-17 & PR g
g 0942.40_43.00 Kegelrollenlager 45x85x20,75 2 23*  09%4.30.86.00 +Schlauch 15.0/55-17 Z
102 0942.40.51.00 Dichtscheibe 2 26  0944.52.20.00 +Scheibenrad 13 x 17 Fd
8 = nur fir AchserhGhungsklOtze

+ = nur fir Achse (2000) Variante je nach Ausfihrung und Bestimmungsland

05.91 WELGER RP 12 § - 1720 A 10




=i

13

[=:]

f:l‘-l:lm“qﬂ‘u'l-ﬁ"-f'wl‘\!..\

17

1712.05.01.01
0331.85.00.00
0907.60.16.00
0908.79.07.00
0908.79.02.00
0908.79.03.00
0908.79.04.00
0907.10.20.00
0907, 10.21.00
0901.43.79.00
0907.60.22.00

18 15 14

ZUGVORRICHTUNG
{ugpendel

{uggabel

Schelle
Sicherungsmutter NM16
fugstrebe kpl.
Spannschlol

«Blattschraube, links

Elattschraube

Bkt-Mutter M20

Ekt-Mutter M20 links
Bkt-Schraube M20x7,5x80
Sicherungsmutter NM20x1.5

1
12
73
14
15
16
17
18

Variante je nach Ausfibreng und Bestimmungsland

+ = gekriipft, kann auch gestellseitig
montiert sein

0 11 9 5

0328.95.00.00
0910.10.21.00
0937.51.38.00
0908.10.30.00
0910.81.4%6.00
0916.11.18.00
1713.05.06.01
0907.13.49.00
0907.10.20.00
0911.70.217.00

Scheibe

Scheibe 21

Luglise kpl. m.Ne . 10-12
Kronenmutter M30
Scheibe 33x50x3
Splint 5x63
Verlingerung
bkt-Schraube M20x720
Gkt-Mutter M20
Federring B20

[ B U Y AT R T O N O e - -

=]

05.91

WELGER RP 12 5§ -

1720

B

20




1T ~168

10

17

n

1-18

00 =3 O U P )

-4

713.06.00.00
0okh 92 ,.39.00
915.51.57.00
DO44_93.47.00
0944.93.59.00
0944, 92,.07.00
0915.50.95.00
1715.06.02.08
0926.10.07.00
094k 37,.68.00
oob4L 93 60.00

13 16 15 8 14 15

STUTZRADEINRICHTUNG

Stitzradeinrichtung kpl.
Handkurbel mit Buchse
Spannhilse &x36
Axial-Rillenkugellager
Lagerscheibe

Spindel

Spannhllse 4x32

Trdger mit Rohr
Kegelschmiernippel AME
Innenrahr mit Gabel
FuBraste

12

R e e . e e ]

11

12
13
1%
13
%
17
8

0901.20.71.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0944.33.35.00
0916.11.76.00
D944, 90.47.00
09kl 93 50,00
1705.06.07.74
0%44,92.97.00
0901.21.50.00
0g911.10.72.00

S
T
| ~—

Bkt-Schraube MBx35
fkt-Mutter M8
Federring AB
Radbolzen mit Handgriff
Splint 5250
Stahlblechrad
Buchse

Scheibe
Schenkelfeder
Gkt-Schraube M12x35
Federring A12

- " R I S TR N T . DAL N

05.91

WELGER RP 12 5

1720

30



THa—188 5 4% 50 34 3|3 48 a5 47 43 4-|4 3|9‘ 471 40 L. ] -_63 &l
7
& ﬂk‘-—-——-—ﬁ?
44-43
52 3736
5% — 46
38— 45
87— e
3-32 47
17 &0
o
30
28—
29 1
15—
14-14
Eﬁ :..
31-32 :'-:EI.
. 0%
24 23 @ B111046545553 51813 37 38 2 4 3
53 0935.13.07.00 Kettenglied 1 5B 0970.10.08.00 Scheibe B4 1
54 0901.21.10.00 6kt-Schraube MI0x30 1 59 0907.80.08.00 Sicherungsmutter M3 i
0907.10.10.00 6kt-Mutter MI0 1 60 093%6.90.03.00 ODrahtseilklemme 1
0911.70.10.00 Federring 470 1T 8 po36_ 49.50.00 lugseil 1
o5 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1 BE 1712.08.05.5% Halter 1
56  1712.08.05.35 Sicherungsbigel 2 63  03%67.08.00.00 Garnfihrungsise 1
57  09%0.12.70.00 Druckfeder 1 &4  0912.10.20.00 Zicherungsring 1
Siehe auch B &0
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 B 41



7 B 10 % 5 & n 12 14
BALLENAUSWERFER
(Zusatzausristung)
=17 1712.92.00.00 Ballenauswerfer kpl. 1 M 0938.98.40.00 Gummi-Puffer MBx2Z0 RD 40 2
1 1712.92.01.07 Lagerbock links 1 712 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 2
Z 1712.92.01.08 Lagerbock rechts 1 0911.70.08.00 Federring A8 z
3 172.92.01.76 Rohr 1 13 0903.10.72.00 Flschrundschraube M10x30 2
4 1712.92.07.17 Bigel 2 0907.10.70.00 Bkt-Mutter M1D 2
5 0907.60.14.00 Sicherungsmutter NM74 b 0911.10.10.00 Federring ATD d
b 0970.25.75.00 Scheibe 15x28x3 6 14 1712.92.02.07 Bogel 1
7 0940.25.45.00 Zugfeder 6x31x250 2 1B 0910.75.22.00 Scheibe 22x37x3 L
g8  0903.34.48.00 (Osenschraube M12x100 2 16  0916.11.12.00 Splint 5x32 pd
9 0907.60.12.00 Sicherurgsmutter WM12 2 1 1712.92.02.12 Distanzhilse 4
10 0970.70.73.00 Scheibe 13x2Lx2,5 K
05.91 WELGER RP 12 § - 1720 B 50




1-Ba

0930.34.178.00
0930.31.07.00
0930.29.07.00
0930.29.67.00
0930.33.68.00
0930.33.40.00
0930.40.21.00
0930.40.22.00
0530.368.19.00
0926.70.74_00
0920.74.20.00
0309.71.00.00
0901.20.66.00
0971.10.08.00
0913.10.50.00

SCHMALAUFSAMMLER
AUFSAMMLER-ANTRIEE

Einb.-Sternrat.m.lr.9
Sicherungsring BOxZ,5
Druckscheibe
Bichtring

Nabe

Nocken

Oruckfeder, aufen
Druckfeder, innen

Kupplungsgehfuse mit Nr.Ba 1

Schmiernippel AM 8,2x1
Lzufbuchse 30x3bxZ2
Kettenrad

Bkt-Schraube MBx20
Federring A8

Paffeder ABxTxSH

i
1 1%
1 15
1 16
1

16 17

16 18*
19*
1 20
1 2
T 22
6 23
b

1

0g04.70.51.00
0907.10.10.00
0972.10.30.00
0910.72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.54.00
po34_16.37.00
po3h 648800
0934 .60.88.00
0934.99.01.00
0901.11.71.00
0910.40.11.00
0007.60.10.00

Gewindestift MT0x12
bkt=Mutter MI0
Sicherungsring 30x1,5
PaBscheibe D,7 mm dick
PaBscheibe 0,3 mm dick
Pafischeibe 1,0 mm dick
Rollenkette
FederverschluBglied
Gekrdpftes Glied
Spannklotz 100x&0x53
Ekt-Schraube M10x90
Scheibe 11x34x3
Sicherungsmutter NMAD

1

nk
nB

- e e b b =

05.91

WELGER RP

12 & -

1720

C

10




4wk Pl b

[= )

== R |

10-13
10
11
12
T3
Th

1720.42.01.01
1712.42.01.25
1712.42.01.28
0901.20.66.00
09711.10.08.00
1714.52.01.39
0901.27.50.00
0911.70.12.00

1720.42.02.01
0313.57.00.00
D346 _32.00.00
1714 .42 02.11
1714, 42.02.12
0910.72.79.00
0922.18.03.00
0912.50.10.00
0338.30.00.00

SCHMALAUFSAMMLER
AUFSAMMLERGESTELL

bestell

Halterung

Arnschlag
Bkt-Schraube MBx20
Federring A8
Kurvenring
bkt-Schraube M12x35
Federring A12

IIRKENTROMMEL

Tragwelle
Lagerschale
K1lammer
Federtréger kpl.
Triger
Pafischeibe

Rillenkugellager 562 09B2

Sicherungsscheibe 10
federschale

15
16

17

LI TR B S o e T )

18419
18
19
20
Z1

L= =

\,ﬂkﬂmm\.ﬂmw‘”—r‘l

27
23

0940.52.67.00
0901.21.08,00
0907.10.10.00
0911.10.170.00
0910.15.71.00
0901.11.05.00
0907.10,10.00
0911.10.70.00
0910.15.11.00

0924.20.30.00
0922.18.17.00
092%.20.51.00
0922.12.91.00
090%.10.71.00
0907.10.70.00
0911.10.70.00
0910.76.30.00
0912.10.30.00

Feder

Bkt-Schraube M10x25
Bkt-Mutter M10
Federring A0
Scheibe 11
Gkt-Schrauhe MT0x60
Gkt-Mutter M10
Federring A0
Scheibe 17=27x2

TROMMEL LAGERUNG

Flanschgeh.m.Einstell.
Rillenkugell.m.Spannh.

Gehduse, geteilt
Rillenkugellager

Flachrundschraube M10xZ5

Bkt-Mutter M10
Federring A0

Stiitzscheibe 30x42x2.5
Sicherungsring 30x1,5

4o

35
35
35

L IR RN N |

SR R % TR U R SR A R

05.91

WELGER RP 12 S - 1720

C

20




G0 =3 O N e A P

10
1
12
13

1714 G204 .09
1714.42,04 .08
0505.19.21.00
0005.19.17.00
1714 .62.05.01
1712 .42.09.01
1712, 42.09.01
n901.20.42.00
0910.60.06_00

1720.42.08.01
gokL o0, 72.00
0910.25.26._00
0916.11.36.00
0901.21.47.00
0910.10.13.00

SCHMALAUFSAMMLER
SETTEN-,SEGMENT-,SCHUTZBLECHE

Seitenblech
Seitenbliech
Schneidschraube

Triformschraube MAx16

Segmentblech
Schutzblech
Schutzblech
Bk t-Schraube M Bx10
Scheibe 6,4

AUFSAMMLERSTUTZRAD

Stotzradtirdger
Luftrad 4.00-8
Scheibe 26

Splint 6,3xk0
Bkt-Schraube M12x25
Scheibe 13

1 %
i
51 16
2
1517
1

(= R = L}

IR Y T X T ¥

0940.25.21.00
£935.13.03.00
0903%.710.71.00
0910.60.10.00
0907.60.10.00

AUFSAMMLERENTLASTUNGSFEDER

Tugfeder 5x35x250
Kettenglied
Flachrundschraubs M10xZ5
Scheibe 10,5
Sicherungsmutter NMID

e

UL . ]

b

05.91

WELGER RP 12 S - 1720

30




4
14-15
1819
10-11
2
Tre=3T3
SCHMALALF SAMMLER
NIEDERHALTER
1 1720.42.11.01 Halter T 1 0907.10.08.00 6Gkt-Mutter ME Z
0938.98. 44 00 Puffer 1 0911.10.08.00 Federring A8 2
3 0907.70.08.00 bkt-Mutter Mg 1 12 1720.42.11.30 Halter 1
0911.10.08.00 Federring AB 1 13 1720.42.11.34  Halter q
- 0901.27.47.00 bkt-Schravbe M1ZxZ5 Z 1k 0916.11.7%.00 Splint Sxk0 3
0907.10.72.00 Gkt-Mutter M12 2 15 0910.15.22.00 Scheibe 27 5
0911.10.12.00 Federring A12 2 18 1720.42.711.43 NKiederhalter 1
5 1720.42.11.08 Haken 1
b 0910.10.17.00 Scheibe 17 3 AUFSAMMLERVORSATIBLECH
7 0916.10.97.00 Splint bx?S 1
8 1720.42.11.12 Schwinge 1 17 1720.42.12.07 Vorsatzblech 1
9 0918.19.13.00 Federsteckbolzen Z 18 0916.27.03.00 Federstecker 7
10 0938.98.44.00 Puffer 2 19 0910.10.17.00 Scheibe 17 b
05.91 WELGER RP 12 5§ - 1720 C 31




6
2
TiI=IF
SCHMALALF SAMMLER
HEBEVORRICHTUNG SCHWINGUNGSDAMPFER
1 1712.43.01.12 Hebel 1 7 0940.96.01.00 Schwingungsdimpfer 1
Z 0917.31.46.00 Bolzen 16x50x45 1 8 0901.11.44.00 6kt-Schraube M12x65 1
3 0916.90.97.00 Splint 4x25 1 0911.10.12.00 Federring A12 1
§ 0910.10.21.00 Scheibe 27 109 0901.21.57.00 6kt-Schraube M12x70 1
5 0916.11.12.00 Splint 5x32 1 0911.70.72.00 Federring ATE q
b 0919.71.10.00 Gabelgelenk m.3plintkopf 1 10 1712 42.07.09 Distznzbuchse 2
1 0907.10.12.00 Akt-Mutter MIZ 1
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 C 40




11

10
9

B 14 & 5 4 4519

17 18 24

[ i
51 5048 1%

vriz-a 18 28 30 23 38 34 1320 3 3912 7
BREITAUFSAMMLER
AUFSAMMLERANTRIER
1 1720.52.07.07 Ketteprad 1 17 1713.52.07.25 Hettenrad 3
& 0970.73.70.00 PaBscheibe 40x50x0,7 nd 18 0913.10.47.00 PaBfeder ABx7xkD 3
0910.73.12.00 PaBscheibe &0x50x0,3 nf 19 090k 63,54 00 Gewindestift M10x25 5
0970.73.14.00 PaBscheibe &40x50x1,0 nb 0907.22.10.00 6Gkt-Mutter EMI0 5
z 0910.72.50.00 PaBscheibe 0,7 mm dick ng 20 1725.52.07.32 Platte 1
0910.72.52.00 Padscheibe 0,3 mm dick nf 21 1713.52.07.35 Kettenrad 2
0910.72.54.00 PaBscheibe 1,0 mm dick ng 22 0913.70.4%.00 PaBfeder ABx7x28 2
Za  0912.10.30.00 Sicherungsring 30x7,5 1 23 093%_.16.21.00 Rollenkette 1
3 0309.89.00.00 Kettenrad 1 2% 0934 16.37.00 Rollenkette 1
4-12 0930.34.717.00 Einbau-Sternratsche 1 5% 0934.60.48.00 Gekrbpftes Doppelglied ng
L 0930.31.07.00 Sicherungsring BOx2% 1 26* 093%.67.08.00 FederverschluBglied nb
5 0930.29.02.00 ODruckscheibe 1 27* 0934 p0.28.00 Imnenglied ne
& 0930.37.04.00 Dichtring 1 28 1713.52.07.46 Lasche 1
7 0930.33.69.00 Nabe 129 093k, 09.02,00 Spannklot:z 1
B 0930.33.40.00 Nocken 1 30 0901.21.57.00 6kt-Schraube M12x70 1
g 0930.40.27.00 Druckfeder, auBen 1 3 0910.60.13.00 Scheibe 13 9
10 0930.40.22.00 Druckfeder, innen 1 32 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM12 1
1 D930.%8.08.00 HKupplungsgehiuse mit Nr.13 1 0910.10.13.00 Scheibe 13 2
72 D976._10_14.00 Kegelschmiernippel AM B,2x1 1 33 1713.52.07.56 Welle 1
13 0901.20.66.00 bkt-Schravbe MBxZ0 6 3b  I713.52.07.58 Mitpehmer 1
0971.10.08.00 Federring A8 b
T4 0904 63.54.00 Gewindestift MI0x25 1
i 0913.10.51.00 Paffeder ASxTxH3 1
16 0934.16.30.00 FRollenkette 1 Fartsetzung C51
05,91 WELGER RP 12 5 - 1720 50



37 35 QT 42 47 45 54 45 41 52 40

52 Ta i ]

2

|
8
? | :
B 14 6 5 4 4519

e —

34 1320 3 39 12

I 30 13 38
= 0993.10.48.00 PaBfeder ABx7xz45 7 & 1713.52.12.18 Buchse 1
36 0910.89.08.00 Gelenkscheibe T 47 0901.19.50.00 Bkt-Schraube M12x05 1
37 0901.30.69.00 6kt-Schraube M10x35 b 0907.60.20.00 Sicherungsmutter NM1Z 1
3 090k _$3.52.00 Gewindestift MI0x16 g 0910.80.43.08 Scheibe 73 1
70 0920.74.20.00 Laufbuchse 7 48 1713.52.12.25 Kettenspanner 5|
b  0910.70.17.00 Scheibe 17 1
KETTENSPANNER &0 1713.52.12.36 Buchse 1
51 0903.11.12.00 Flachrundschraube M12xT5 1
kp  1713.52.12.07 Kettenspanmer 1 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NMIZ 5
41 1713.52.12.08 Winkel g 0970.80.43.00 Scheibe 13 7
L7 pop7.20.67.00 Gkt-Schraube MBx22 2 52 0920.12.45.00 Laufbuchse i
p907.10.08.00 Okt-Mutter ME z. 93 0920.12.46.00 Laufbuchse 1
0917.1C.08.00 Federring AB 2 54 0907.60.12.00 Bkt-Mutter NMIZ 2
&3 0934 .95.07.00 Kettenrad 2 55 1713.52.12.22 Scheibe 1
4l 0967.10.16.00 Bkt-Mutter M6 3 56 0807.10.16.00 Bkt-Mutter M1k 1
b5 ooho 24 &9 00 Tugfeder ? 0910.10.17.00 Scheibe 77 T

siehe zuch C50

05.91 WELGER RP 12 S - 1720 c 51




BREITAUF SAMLER TROMMELLAGERUNG
AUFSAMMLERGESTELL
1 1712.52.07.017 Aufsammlergestell, kpl. 1 0 1713.52.03.07 Kurvenscheibe 1
T1a* 1713.52.01.32 Halter zu Nr.1 z N 1713.52.03.13 Platte rechts 1
1b*  0520.15.34.00 Llaufbuchse zu Nr.? 2 12  0924,20.4B.00 Flanschlager Z
13 090%.90.71.00 Flachrundschraube M10x25 i
ITNKENTROMMEL 0970.10.10.00 Scheibe 10,5 z
0907.10.10.00 Bkt-Mutter M1D z
2 1713.52.02.07 Trazgwelle 1 1k D924_20.33.00 Gehduse geteilt 1
3 1713.52.02.06 Winkelprofil 5 15 0907.11.45.00 Gkt-Schraube M72x70 1
& 0922.18.03.00 Rillenkugellager L 09711.70.12.00 Federring A2 1
g 0912.30.10.00 Sicherungsscheibe 10 L 16 0901.27.51.00 &kt-Schraube M12x40 3
B 0313.57.00.00 Lagerschale 16 0911.10.12.00 Federripg A12 3
7  0346.32.00.00 Klammer 8 17  1713.52.03.35 Halter 1
8 0343.528.00.00 Feder 52 18 0507.10.12.00 &kt-Mutter M12 1
g 0901.21.08.00 Gki-Schraube M10%25 52 19 0901.11.42.00 6kt-Schraube M12x55 z
0907.10.70.00 6Hkt-Mutter M1D 52 0911.10.72.00 Federring A12 Z
0971.70.70.00 Federring AT0 52
0910.15.11.00 Scheibe 11 52
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 i

55




12

1713.52.04.01
1713.52.04,06
0901.711.08.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1715520414
0901.21.08.0C0
0907.10.170.00
0911.10.170.00
1713.52.04 .18
090%.10.71.00
0907.10.70.00
p910.60.170.00

17
0 16 18

BREITAUF SAMMLER
NIEDERHALTEBLECH

Niederhalteblech, links
Niederhalteblech, rechis
Bkt-Schraube M10x75
Bkt-Mutter M10
Federring A0
+Halter
~Ekt-Schravbe Mi0x25
+hkt-Mutter M10
+Federring A0
Traverse
Flachrundschraube M10x25
fkt-Mutter M0
Scheibe 10,5

+ = Sonderausristung

0
1

12

T
o

Th
L

16
L)
18

10

1713.52.05.01
1713.52.05.02
0905.19.11.00
1713.52.05.06
1713.52.05.13
1713.52.05.18
1713.52.05.19
0903.10.417.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.40.70.00
0935.19.04.00
0935.12.599.00
0g903.10.42.00
0907.90.08.00
0928.1L.00.00

SEGMENTBLECHE

Segnentblech (Mitte)
Segmentblech (Seite)
Triformschraube Mox15
Seitenblech, links
Seitenblech, rechts
Abweisblech, links
Abweishlech, rechts
Flachrundschraube Maxz0
Ekt-Mutter M3

Federring A8

Scheibe VO

kette fiir RP 12 3
Kettenglied, offen
Flachrundschraube M8x35
Mutter M8

Scheibe B, 4x25x7,5

sal b S
w3 Y

NNNNN-P‘-‘I—J"-I-__!_J_I_I

05.91

WELGER RP 12 5

1720

C 60




17

20

1011 24 12 9

10 1413 15 17 16

BREITAUFSAMMLER
STUTZRADER

1 1713.52.11.071 Radhalter, links T 13 1713.52.08.26 Scheibe 2
2 1713.52.11.07 Radhalter, rechts T 1k 0940,91.63.00 Gummihohlfeder Z
3 1713.52.11.13 Mitnehmer Z 15 0907.60.1%.00 Sicherungsmutter NMTh i
4 1713.52.11.17 Tragwelle, links 1 16 05916.11.09.00 S5plint Sx22 Z
5 1713.52.11.22 Tragwelle, rechts 1 17 8910.10.15.00 Scheibe 15 Z
6-7 1713.52.71.28 Helter, links vollst. 1 18 0915.53.65_00 Spannhllse 16245 2
b 1713.32.11.30 Halter, links 1 19 0901.10.65.00 6kt-Schraube MAxGS 2
7 0920.15.34.00 Laufbuchse z 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM3 z
B 0926.10.42.00 Kegelschmiernippel 1 0910.60.08.00 Scheibe 8,% H
911 1713.52.11.38 Halter, rechts vollst, T 20 0918.19.13.80 Federsteckerbolzen 12x65 z
9 1713.52.11.40 Halter, rechts 1 21 0944.90.55,.00 Stahlbzllonrad mit Nr.32 2
10 0920.15.34.00 Laufbuchse 2 z2 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1.2 Z
71 0926.10.42.00 Kegelschmiernippel 1 2% 0944 _90.56.00 Kappe Z
12 1713.52.11.47 Zugstange 2 24  0901.21.47.00 6kt-Schraube M12x25 b
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 C 62




S -r."

1713.52.06.01
1713.52.06.10
G903.11.02.00
0907.70.72.00
0911.70.12.00

BREITAUFSAMMLER
NIEDERHALTER

Niederhalter

Lasche

Flachrundschraube M12xE5
Bkt-Mutter M12

Federring A12

— ot el = -l

1713.52.06.17
0903.70.71.00
£o07.10.10.00
0910.10.13.00
0918.79.73.00

Aufh3ngung

Flschrundschraube M10x25

pkt-Mutter MIC
Scheibe 13
federsteckbolzen

R o R

05:91

WELGER RP 12 § - 1720

C

65




e = AT B e VT |

10
i
12
13

1713.54.01.01
1713.54.01.10

1713.54.03.01
0922.12.57.00
1713.54.03,09
1713.54.03.10
0901.20.65.00
0910.10.08.00

1713.54.05.01
1713.54.05.06
1713.54.05.11
1713.54.05.18
1713.54.05.25
0903.10.40.00
0910.10.08.00
0907.170.08.00

BREITAUFSAMMLER
SCHNECKEN

Schnecke rechts
Schnecke links

SCHNECKENLAGERUNG

Lagerrohr
Rillenkugellager
Distanzrohr, links
Distanzrohr, rechts
bkt-Schraube MBx25
Scheibe 8.4

LEITBLECHE

Schneckergeh3use, links
Schneckengehiuse, rechts
Abdeckblech, links
Abdeckblech, rechts
Winkel

Flachrundschrashe MAx16
Scheibe B,k

bkt=-Mutter M8

17 8 1317 14

: =
F——

~\\i~f5 15 17 10 12 13
|

R

o O = =4 P

e |

12
12

4
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

1713.54.05. 14
1713.54.05.30
1713.54.05. 31
0903.10.16.00
0910.10.06.00
0907.60.06.00

1713.52.90.01
1713.52.90.07
1713.52.90.08
1713.52.90.10
1713.52.90.15
0918.19.13.00
0907.10.64.00
0907.60.08.00

Flacheizen

Flacheisen

Gummilappen
Flachrundschraube MEx20
Scheibe 6.4
Sicherungsmutter NME

VORSATIBLECH
(Sonderausrlistung)

Varsatzblech

Rohr, rechts

Rohr, links

Halter, links
Halter, rechts
Federsteckbolzen

Gk t-Schraube Maxa0
Sicherungsmutter NM8

ml mal d d

. s B

05.91

WELGER RP 12 S

1720

C

70




|
| |
4 5 12 11 10

BREITAUFSAMMLER
GESTELL AUFHANGUNGSLASCHE
1 1720.53.01.01 Fordervalzengestell 1 95 1713.53.04.01 Aufhangungslasche 2
16  0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 3
FURDERWALZE 0911.10.12.00 Federring ATZ 3
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 3
d 1713.53.02.01 Firderwalze G Oy 0907.21.53.00  Bkt-Schraube M12x50 1
0907.10.72.00 HGkt-Mutter M12 1
WALZENLAGERUNG 0911.10.72.00 Federring AT2 A
18 1712.42.01.28  Anschlag 1
3 (924,20.06.00 Flanschlager I 99  [0907.20.66.00 Gki-Schraube MBx2l &
i 1713.53.03.02 Distanzring i £911.10,08.00 Federring A8 #
5 1713.53.05.0% Platite 2 20 1712.42.01.25 Halterung i
6  1713.53.03.06 Ring 2
7 0924 ,.20.26.00 Geh3use, geteilt 3 SEGMENTBLECHE
8 0007.271.90.00 bkt-Schraube MI10x30 b
0911.10.10.00 Federring A0 & 21 1713.53.05.01 Seitenblech, links L
q 0901.21.08.00 HBkt-Schraube Mi0x25 3 22 1713.53.05.05 Seitenblech, rechts 1
0911.10.10.00 Federring A0 3 23 1713.53.05.10 Segmentblech |
0907.10.10.00 Gkt-Mutter MI0 3 24 0905.19.11.00 Triformschraube Mbx15 51
10 0901.21.47.00 Bkt-Schraube M12x25 L 25 1720.53.05.13 Blech pad
0911.10.12.00 Federring AT2 L 26 0903.10.15.00 Flachrundschraube Mbx16 § |
1 0901.21.49.00 6kt-Schraube M1Zx30 2 0907.70.06.00 6kt-Mutter MB &
0971.70.12.00 Federring A12Z 2 0911.10.06.00 Federring Ab &
12 1713.53.03.30 Schutz 1
13 1713.53.03.35 Schutztopf, links 1 |
1h 1713.53.03.51 Schutztepf, rechis 1
|
|
05.91 WELGER RP 12 5 - 1720 75




—

K&@

=3 W L e Y =

15

(1 O ——

12 13 19

0955.12.67.00
0954.31.82.00
1713.53.07.1
0955.16.67.00
1713.53.07.13
1713.53.07.14
0955.34.04.00

0954,12.13.00
0955.12.25.00

0951.11.01.00
1713.53.07.20
0916.10.99.00
0910.10.15.00
0938.96.17.00
0954 60,04 00
0901.20.45.00
0907.17.06.00
0911.10.66.00

11 12
13

720 2

BREITAUFSAMMLER
HYDRAULIK

Gerade Verschraubung
Drosselscheibe
Rohrleitung
T-Verschraubung
Rohrleitung
Rohrleitung
Einstellbare Winkel-
verschraubung
Hichstdruckschlauch
Gerade Einschraub-
verschraubung
Hydrozylinder
Bolzen

Splint &x32

Scheibe 15

Anschlag

Schelle

6kt-Schraube Max16
bkt-Mutter M6
Federring Af

L It |

B e B - -0 S Bt

181213 10 %

:
1
1
1
1
1

17
18
i)

20
1

113530801
1713.53.08.02
090z, 70 64,00
0991.10.70.00
0940.17.46.00
0920.16.58.00

19 19
17 20 18 10

AUF SAMMLERENTLASTUNG

Klemmstick, vorn
Klemmstiick, hinten
Iylinderschraube M10x30
Federring AT0
Druckfeder
Filhrungsbuchse

[ o = e - S T

05,91

WELGER RP 12 S

1720

C

g0




BREITAUFSAMMLER

SCHUTZVORRICHTUNGEN
1 1713.52.09.07 Schutz, links 1 7 1713.53.09.01 Schutzblech, vern 4
Z 1713.52.09.06 Schutz, rechts 1 8 0901.20.66.00 6kt-Schraube MBxZ0 k
3 0907.10.12.00 bkt-Mutter M1z L Bo911.10.08.00 federring AB 4
0940.10.13.00 Scheibe 13 L g 1713.53.09.07 Schutzblech il
i 0938.90.64.00 6kt-Schutzklappe GPN 1000 L 10 0907.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 &
5 1713.52.09.15 +3chutzblech 1T T 0911.10.08.00 Federring AR e
6 0901.20.45.00 +bkt-Schraube MEx16 3
+ = nur bei BP 12 5 u. RP 15 35
4
05,91 WELGER RP 12 S - 1720 ‘ C 85 ‘



1-39

0930.13.12.00
0930.23.15.00
0930.41.50.00
0930.36.47.00
0930.41.57.00
0930.31.10.00
0930.32.70.00
0930.41.29.00
0922.96.74_00
0930.40,71.00
0930.33.92.00
0930.28.11.00
0930.37.10.00
0912.16.06.00
0910.76.79.00
0930.33_65._00
0930.33.72.00
0930.33.50.00
0930.33.51.00
0930.38.14.00
0930.20.19.00
0926.10.05.40

0
34 35

2

WETTWINKELGELENKWELLE

MIT NOCKENSCHALTKUPPLUNG

Weitwinkelgelenkwelle kpl.
Q5-Gabel mit Nr.2
05-VerschluB kpl.
Nockenschaltkupplung kpl.
QC-VerschluB kpl.
Sicherungsring 54x2

Sperring

Bkt-Schraube M10x2S

Kugel 1/2!
Orehfeder
Klemmkeil
Scheibe
Dichtring

Sicherungsring 11524
Stitzscheibe 5952115

Nabe mit Nr.74
Buchse
Sperrnocken

Schaltnocken kpl.
Kepplungsgehduse
Kreuzgarnitur m.Nr.19 u.20
Kegel-3chmiernippel MBx1

+ = Lénge angeben

27 24 1928 17 141513 6 141211 10 9 8

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
n
32
33
34
3
36
37
38

39

0950.28.10.00
0930.22.62.00
0926.10.02.00
0930.26.81.00
0915522100
0930.47 6600
0930.42.67.00
0930.26.65.00
05930.20.06.00
0930.45.42.00
0930.41.39.00
0930.50.45.00
0930.45.43.00
0930.50.40.00
0930.32_61.00
0930.45.44 .00
0930.49.02.00
D930_49.03.00
0930.53.70.00

0930.53.29.00

Scheibe
Doppelgabel

Kegel-Schmiernippel AMSx1

Rillengabel

Spannhilse 10x75

+Profilrohr
+Prafilrohr
Rillengabel

Kreuzgarnitur kpl.

Schutztrichter
Schrauvbe Lx10
Gleitring

Schutztrichter m. Schraube

Gleitring
Stutzring

Schutztrichter m. Schraube

Haltekette
Haltekette

B e e SO . [N T T - [ T R S T T T HR R T T

gufere Schutzhdlfte kpl.

mit Nr. 30 u. 32-33

Innere Schutzhdlfte kpl.

mit Nr.30 u. 33-34

05.91

WELGER RP 12 S

1720

D 10




43 4 4 26

18 20 20

7201819 3 N

WEITWINKELGELENKWELLE MIT NOCKENSCHALTKUPPLUNG

UND SPERRKEILFREILAUF  (Sonderausristung)
1-46 0930.13.14.00 Weitwinkelgelenkwelle kpl. 1 2&  0915.52.22.00 Spannhiilse 70xB0 Z
1 0930.23.14.00 05-Gabel mit Nr.2 1 & 0930.42.70.00 +Profilrohr 1
2 0930.41.50.00 05-Verschlu@ kpl. 1 26-34 0930.34.68.00 Sperrkeilfreilauf kpl. i
3.17 0930.36.42.00 MNockenschaltkupplung kpl. 1 26 0930.42.65.00 +Profilrohr m.Laufring 1
3. 0 0930.41.51.00 0C-VerschluB kpl. 1 27 0930,.31.09.00 Sicherungsring 72xZ,5 1
3 0930.37.10.00 Sicherungsring 54x2 1 28 0910.76.57.00 Stiitzscheibe $56x72 1
& 0930.32.70.00 Sperring 1 2 0930.33.91.00 Sperrkeil Z
5 0030.41.29.00 6kt-Schraube MI10xZS 1 30 0930_40.81.00 Blattfeder 2
6  0922.96.74.00 Kugel 1/2'" 3 31 (930.33.66.00 Nabe 1
7 0930.40.11.00 Orehfeder 1 32 0915.52.17.00 Spannhllse 10x55 1
B 0930.33.92.00 Klemmkeil T 33 09%0.38.75.00 Kupplungsgehiuse 1
g 0930.28.71.00 Scheibe 1 3k 0926.10.02.00 Kegel-Schmiernippsl AMBx7 1
10 0930.37.10.00 Dichiring 1 35 0930,20.1%.00 Krewzgarnitur m. Nr.19 1
ik 0942.76.06.00 Sicherungsring T15xh 1 36 0930.45.40.00 Schutztrichter 1
47  0910.76.79.00 Stitzscheibe 5%5x115 1 37 0930.41.39.00 Schraube 4x10 ]
13 0930.33.65.00 Nabe mit Nr.7% 1 38 0930.50.44.00 Gleitring 1
14 0930.33.50.00 Sperrnocken Z 39 0930.45.41.00 Schutztrichter m. Nr 37 1
15 0930.33.72.00 Buchse 2 &0 0930.50.40.00 Gleitring Z
16 0930.33.52.00 Schaltnocken kpl. 1 8 0930.32_67.00 Stitzring 1
17 0930.%8.16.00 Kupplungsgeh3use 1 &2 0930.45.46.00 Schutztrichter m. Nr.37 1
18 0930.20.16.00 Kreuzgarnitur mit Nr1Qu.20 2 43 0930.49.02.00 Haltekette 1
13 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel MBx1 FEL 0930.49.03.00 Haltekettie 1
20 0930.28.09.00 Scheibe L &5 0930.53.72.00 suBere Schutzhilfte kpl.
1 0930.22.67.00 Doppelgabel 1 mit Nr.37 u. 39-40 1
22 0926.10.02.00 Kegel-Schmiernippel AMBx71 1 46 0930.53.31.00 Innere SchutzhZlfte
23 0930.26.75.00 Rillengabel 1 mit Nr.37 u. LO-L3 1
+ = Linge angeben
05.91 WELGER RP 12 § - 1720




GETRIERE

1-24% 1712.712.01.00 Getriebe kpl.
1712.12.92.00 +Getrisbe kpl.

1

=

0 —~3 O Wi

10
11
12

13
14
L]

1712.92.01.01
0902.11.09.00
0911.10.12.00
1712.12.01.10
0307.97.00.00
0307.67.08.00
0913.12.75.00
0922.10.48.00
0910.76.75.00
0910.75.75.00
0910.75.77.00
0910.75.18.00
1712.12.01.16
0925.14.55.00
0910.69.90.00
0307.96.00.00
0307.66.00.00
1702.12.92.26
0912.10.40,00
0922.61.43.00

+ = Getriebe 1000/min (Sonderausstattung)

Getr.Geh3use kpl.m.Nr.2
Iylinderschraube M12x50

Federring A12
Welle
Kegelrad F1xbxkl

-Kegelrad 37xbxiD

Pabifeder B72xBx50
Rillenkugellager 6308
Stotzscheibe 75x95x3.5
PaBscheibe 75x95x0,7
PaBscheibe 75x95x0,3
Pafscheibe 75x95x0,5
Buchse

Wellendichtr. BASSx90x10

VerschluBscheibe
Ritzelwelle 15x6

+Ritzelwelle T1xk

Distanzbuchse
Sicherungsring 40x1.75

Iylinderrollenl .NUPZZDBE

16
17
18

19
20

21
it
23
Zh

25

27
28

0922.10.28.00
0910.76.65.00
0910.74.85.00
0910.74.87.00
0910.74.88.00
0925.14.40.00
0903.80.71.00

0901.20.45.00
0925.40.06.00
0926.76.18.00
0910.75.70.00
0910.73.12.00
0901.30.88.00
0910.60.13.00

0930.46.16.00
0901.20.66.00
0910.40.09.00

Rillenkugellager 6208
StOtescheibe 65x85x3.5
PaBscheibe 65x85x0,1
Pafischeibe 65xB85x0,3
Pabscheibe B5%B5xD,5

Wellendichtring BAF4DxBOx10

VerschluBschraube mit
Magnetbolzen
fikt-Schraube MGx16
Dichtring A6,5x9.5
Entlifter M15x1,5
Pafischeibe 40x50x0,1
Pafscheibe L0x50x0,3
Bkt-Schraube M12x30
Scheibe 13x30x6

GELENKWELLENSCHUTZ
Schutztopf

Bkt-Schraube M3x20
Scheibe 9x28x3

1

05.91

WELGER RP 12 S -

1720

20




QUERTRIEB

1 0930.21.27.00 Kreszgelenk 1 13 0910.80.%6.00 Scheibe 1
1- 6 0930.22.28.00 Aufsteckgabel mit Nr.2.3 1 1% 0901.30.88.00 6kt-3chraube M1Zx30 1
Z 0001.11.%8.00 Bkt-Schraube M12x85 A 1715.12.03.2% Kettenrad 1
3 0807.56.12.00 Sicherungsmutter M2 2
L 0930.72.29.00 Aufsteckgabel mit Nr.2+3 1 DUERWELLENSCHUTZ
5 0530.20.1%4.00 Kreuzgarnitur 1
B 0926.10.05.00 Kegelschmiernippel 1 16 1713.12.52.01 Schutzrohr 1
7 1713.12.03.02 Welle 1 17 099%.80.18.00 Klemmleiste L
8 0924 _10.36.00 Stehlager RASE 50 1 18 1713.12.52.05 Bugel i
3 1712.12.03.13 Platte 1 19 0901.20.66.00 Akt-Schraube MEx20 2
10 0907.71.43.00 Bkt-Schraube M1zx60 2 0910.40.09.00 Scheibe R9 4
0907.40.12.00 Gkt-Mutter M12 2 1712.12.52.1% Schutzblech 1
0911.10.12.00 Federring A%2 7 A 0901.20.45.00 6kt-Schraube MBx16 Z
ikl 0990.80.39.00 Schelibe 2 0910.50.06.00 Scheibe RE,6B 2
12 1712.12.03.18 Hillse 1
05.91 WELGER RP 12 § - 1720 D 30




35
-3
7 8
% 9
2% Pa
25 n
20~ Fh-10
i | 27
23
13 i |
i 22
Ha
it z
7
UBERTRAGUNGSTEILE
1 0934.18.14.00 Rollenkette mit Nr.2a+3a 1 16 0920.13.25.00 Buchse 25x30x30 1
2*  0934.65.07.00 +SplintverschluBglied 1 17 0934.96.07.00 Kettenspannrad 1
Za* 0934.67.10.00 -FederverschluBglied 1 18 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 1
3*  093%.60.90.00 +Gekripftes Glied 1 19 0910.72.05.00 PaBscheibe 23x35x1 nk
3a* 0934.60.50.00 ebekripftes Doppelglied 1 20 172.25.07.1% Stange 1
g 1713.25.07.10 Rollenkette mit Nr, 2+3a 1 21 2203.01.04.11 Federteller B
5 0934.18.37.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 22 0940.16.11.00 Druckfeder Tx%4x110 3
b 0935_18.21.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 23 0907.10.12.00 Bkt-Mutter M12 4
7 0934 _18.76.00 Rollenkette mit Nr. 2 1 24 0917.50.83.00 Bolzen M12x30x25 s
B-0b 1712.25.05.10 Kettenrad kpl. T 25 0910.10.13.00 Scheibe 13x24x2,5 ?
8 9712.25.05.07 Kettenprad 1 26 0916.10.57.00 Splint 4x25 Fa
9 0922.12.59.00 Rillenkugellager £208-2 RS 1 27  1712.25.07.2% MeBwinkel 2
93 0912.715.80.00 Sicherungsring B0x2.5 T 28-30 1712.25.08.01 Spsnnhebel kpl. 1
5t 0970.74.70.00 PaBscheibe 0,1 mm dick nB 28+29 1712.25.08.07 Hebel kpl. 1
0910.74.72.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nB 28 1712.25,08.02 Hebel 1
10 0910.73.10.00 PaBscheibe 0,71 mm dick ng 29 0920.13.25.00 Buchse 25x30x30 1
0910.73.12.00 PaBscheibe 0,3 mm dick nf 30 0934.96.071.00 HKettenspannrad 1
™ 0912.70.40.00 Sicherungsring 40x1,75 1T 3 1712.25.08.11 3tange 1
12 1713.25.06.07 Halter 3 32-3% 1712.25.09.01 Fohrungsrolle kpl. )
13 0934.99.01.00 Spannklotz 3 32 1712.25.09.02 Rolle 3
% 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM 10 3 33 0922.12.56.00 Rillenkugellager 6205-2 RS 3
0910.40.17.00 3cheibe R17 3 34 0912.15.52.00 Sicherungsring 52x2 3
4  0901.21.29.00 6Akt-Schraube Mi0x150 3 5 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x7,2 3
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 3 3 0970.72.07.00 PaBscheibe 25x30x0,1 nd
15=17 1712.25.07.01 Spannhebel kpl. 1 0910.72.03.00 PaBscheibe 25x30x0,3 ng
15+16 1712.25.07.07 Hebel kpl. 1 0910.72.05.00 PaBscheibe 25x30x1,0 ng
15 1712.25.07.02 Hebel 1
» = bei Bedarf fir Nr. 1,%,5,6.7
+ = bei Bedarf fOr Nr. &,5,6,7 - = bei Bedarf fir Nr. 1
05.981 WELGER RP 12 § - 1720 E 10




—_ -

24

73
THI=HF
KETTENSCHMIERANLAGE
lusatzausriistung
1 0926.60.30.00 Schmierpumpe 1 17* 0955.96.08.00 +Schneidring L 12 1
2 0955.91.02.00 Ulberwurfmutter ALL 4 M8x1 B 18  0926.60.19.00 Polyamidrohr 12m
5 0955.96.01.00 Schneidring LLY4 B 1712.26.03.13 Polyemidrohr 2540 1g. 8
4 0955.34.43.00 Einstellb.Winkelverschr. 19 0926.60.72.00 Schutzschlauch 11xBx420 1
EVW 12-LM M16x1,5 1 20 0926.60.18.00 EinsteckhUlse NR. E4. 2,5 16
5 0954 .61.85.00 Rohrschelle 2 2 0972_64%.01.00 Kabelbinder 55T 4-55 10
& 0901.20.70.00 6kt-Schravhe MBx30 2 22 0972.62.11.00 Chassis-Kabelklemme 12x28 S
7 0907.60.08.00 Sicherungsmutter WM Z 23  0972.62.12.00 Chassis-Kabelklemme 12xbD 1
8-13 0926.60.03.00 0lbehdlter kpl. 1 24 0926.60.17.00 {Olpinsel RD 15x100 8
B 0926.60.04.00 (lbehslter 1 25  0955.10.21.00 Winkel-Einschraub-Verschr.
g 0926.60.05.00 Einsatzsieb 1 WE 4-LLM 7
10 0926 60.06.00 VerschluBdeckel 1 28 0955,10.20.00 Gerade-Einschraub-Verschr.
11 0926.60.07.00 Abgangsstutzen 1 BE 4-LLM 1
12 0926.60_.08.00 G6kt-Mutter R 1/2'' 1 27  0954.62.42.00 Rohrschelle 8
13 0026 60.00.00 Dichtung DM 27x30x2 1 28 0901.20.47.00 6Gkt-Schraube MAExZD 8
Th 0926.60.71.00 Schlauch T6x10x275 1 0907.10.06.00 6&kt-Mutter MG ]
15 0954 .66.19.00 Schisuchschelle LA 12-20 Z 0911.10.06.00 federring 46 8
16 0926.60.15.00 Rohrleitung 12x1,5x655 1 29 0926.60.27.00 Schutzschlauch zu Nr.24 B
3a 1712.26.03.21 Winksl 1
3 0955.34.04_00 Einstellb. Winkelverschr,
« nur fiir nachtrdglichen Einbaw S-EWV1ZL 1
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 E 20




WERKKZIEUG MIT ZUBEHOR

2-6* 0980.12.10.00 Werkzeugtasche kpl. 1 7* 0926.04.10.00 Kettenhaftdl 0,5 kg-Gebinde 1
2*  (0980.14.03.00 Werkzeugtasche 1 8*  099%.10.31.00 Unterlegkeil 2
3* 0980.22.13.00 ODoppelmaulsehlissel 13217 1 9* 0934.65.07.00 SplintverschluBglisd z
b=  0980.20.13.00 Einmaulschlissel 13 1 10*  0934.64.36.00 Innenglied 1
5*  0980.22.17.00 DoppelmaulschlGssel 17x19 1 1% 0934.60.90.00 Gekrbpftes Glied 1

05.91 WELGER RP 12 § - 1720 F 10



[
"
o

O W B Al S

o =3

10-14
10

1712.14.05.01
171214 .02.01
0312.02.00.00
0922.12.55.00
1712.14.02.05
0328.63.00.00
0907.20.70.00
0211.170.08.00
1712.14.03.01
0922.12.87.00
0901.21.10.00
0910.60.10.00
1713.14.05.01
1705.15.02.10

OBERE HAUPTANTRIEBS-
WALIE

Leistenwalze
Flanschlager kpl.
Lagerring
Rillenkugellager CE 270
Dichtscheibe
Distanzring
Bkt-Schraube MBx3D
Federring A8

Lagerring

Rillenkugellager 7h Z07-2ZR3

fkt-Schravbe M10x30
Scheibe 10,5
Kettenrad kpl.

iabe

O Tl - [ Tt V¥ I O S GO G R S YR

1
12
13
1%
15
%

17

18
19
20*

0300.82.00.00
0309.25.00.00
0907.71.47.00
0907.60.12.00
171214 0L 0o
0910.73.70.00
0910.73.72.00
0910.73.74.00
0910, 72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.53.00
0912.10.30.00
0938.90.70.00
1705.1%.02.27

fettenrad

Kettenrad
Bkt-Schraube M 12
Sicherungsmutter WM 12
Distanzbuchse
FaBscheibe 0,71 mm dick
PaBscheibe 0,3 mm dick
PaBscheipe 1,0 mm dick
Fafischeibe 0,7 mm dick
Fafischeibe 0,3 mm dick
Pascheibe 1,0 mm dick
Sicherungsring 30x1,5
Kegelstopfen
Ausgleichring zu Nr. 7

-
e

05.91

WELGER RP 12 S

1720



(=AW R b R L I R Y

(= IR ]

10-14
10

1720.75.01.01
1712.14.02.07
0312.02.00.00
0922.12.95.00
171214 .02.05
D328_63.00.00
0901.20.70.00
0911.10.08.00
1712.14.03.01
0922.12.87.00
0907.21.70.00
0910.60.70.00
1713.15.06.01
1705.14.02.10

UNTERE HAUPTANTRIEBS-
WALIE

Walze

Flanschlager kpl.

Lagerring

Rillenkugellager CB 210

Dichtscheibe
Distanzring

bkt-Schraube MBx30

Federring A8
Lagerring

Rillenkugellager 76 207-2ZRS
Bkt-Schraube MT10x30

Scheibe 10,5
Kettenrad kpl.
Nabe

e o T % U R N RRUNTY (R (R T I I Y 1

|
12
13
Th
15
16

17

18
19

20*

0309.82.00.00
0309.23.00.00
0901.711.47_00
0907.60,12.00
1712,k .0%.09
0910.73.70.00
0910.73.72.00
0910.73.74.00
0910.72.50.00
0910.72.52._00
0910.72.53.00
0912.10.30.00
0938.90.70.00
1705.19.02_27

Kettenrad

Kettenrad
Bkt-Schraube M12x80
Sicherungsmutter NM12
Distanzbuchse
PaBscheibe 0,7 dick
FaBscheibe 0,3 dick
PaBscheibe 1,0 dick
PaBscheibe 0,7 dick
Pafischeibe 0,3 dick
PabBscheibe 1,0 dick
Sicherungsring 30x1,5
Kegelstopfen
Ausgleichring zu Nr. 7

=k o el b

nf

nk
nk
nB
nB

ng

05.91

WELGER RP 12 S

1720

G

20




g 7 8 4 2 B W w3

GELENEWALIE

1 - 1720.16.01.07 Walze 1 12 0901.11.47.00 6kt-Schraubes M12xB0 b
2+3 1712.16.02.071 Flanschlager kpl. 1 93 0907.60.12.00 Sicherungsmutter WM 12 &
z 0772.29.00.00 Lagerring 1 1% 1712.16.04.09 Distanzbuchse 1
z 0922.12.95.00 Rillenkugellager CE 270 1 15 0910.73.70.00 Pafscheibe 50x62x0,7 n8
b 1712.14.02,05 Dichischeibe 1 0910.73.72.00 PaBscheibe S0x6220,3 nfl
§  0901.10.61.00 6kt-Schraube MBx45 3 0510.73.74.00 PaBscheibe 50x52x1,0 n
0991.40.08.00 Federring A8 3 16 0910.72.50.00 Pafscheibe 30x42x0,1 nB
7 1712.14.03.07 Lagerring 1 0910.72.52.00 Pafscheibe 30xk2x0,3 nB
8  0922.12.87.00 Rillenkugellager 76 207-2RS 1 0910.72.53.00 PaBscheibe 30x42x1,0 rB
g 0804.21.10.00 bkt-Schraube z 17 0910.89.87.00 Federscheibe 12,5x45x5,5 il
0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x% 2 18 0901.30.85.00 6kt-Schraube Mizx20 1

10-13 1712.16.04.01 Kettenrad kpl. 7 19 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
10 1705.1%.02.710 Nabe T 20 1712.16.04.15 Ausgleichscheibe 7 mm dick nB
11 0309.23.00.00 Kettenrad 22 1 168-1 2 1712.16.04.16 Ausgleichscheibe 2 mm dick nB
?1*  1705.19.02.27 husgleichring zu Nr. 7 nB

= P
——

05,91 WELGER RP 12 5 - 1720 6 30




wR-ms Jg 7 '8 la 5 4 12 Ll

1 i 3 & o 13
ANTRIEBSWALZE /STABWALZE

1 1720.17.01.01 Antriebswalze 5 9 0981.21.10.00 6ki-Schravbe M10x30 20
Ta  1720.21.071.07 Stabwalze 5 0910.60.10.00 Scheibe 10,5x25x4 20
2 1712.17.02.07 Lagerflansch 1010 1712.17.04.01 Kettenrad 10
3 1712.17.02.05 Lagerdeckel 18 11 0328.43.00.00 Distanzhuchse 10
L 0922.12.88.00 Rillenkugellager 76208 2RS 10 12 0910.73.10.00 Pafischeibe 40x50x0,1 n#
5 0328.48.00.00 Stitzring 10 0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nf
6  0901.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 30 0910.73.74.00 PaBscheibe 40x50x1,0 nB
0911.10.08.00 Federring AB 30 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,7 nf
1712.15.03.01 Lagerring 5 0910.72.52.00 Padscheibe 30x42x0,3 ]
Ta 1712.21.03.07 Lagerring 5 0910.72.5%.00 Pafscheibe 30x42x1,0 nk
8  0922.12.87.00 Rillenkugellager 76207-2RS 10 74  0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 10

15 0938.90.70.00 Kegelstopfen 5

05.891 WELGER RP 12 S - 1720 G 40




L=n SR o B o ST LN R )

o =g

1720190101
1712 17,0201
1712.17.02.05
0922.12.88.00
0328.48.00.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
1712.14.03.01
0922.12.87.00
0901.21.10.00
0910.60,10.00

WALIE

Walze

Lagerflansch
Lagerdeckel
Rillenkugellager CB 208
Stutzring

bkt-Schraube MBx20
Federring AB

Lagerring
Rillenkugellager CB 207
Bkt-Schraube M10x30
Scheibe 10,5x25x4

P M) o= = e b b = =B &

10
11
12

13

14
15
16*

1712.78.04.01
1712.18,04.05
0910.73.10.00
09710.73.12.00
0910.73.74.00
0910.72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.54.00
0912.10.30.00
0938.90.70.00
1705.19.02.27

Kettenrad
Distanzbuchse
PaBscheibe 40x50x0,1
Pafischeibe 40x50x0,3
Pafscheibe 40x50x1,0
PaBscheibe 30x&2x0,1
PaBscheibe 30x42x0.3
FaBscheibe 30xk2x1,0
Sicherungsring 30x1,5
Kegelstopfen
Ausgleichring zu Nr. 7

nB
nk
nb
nB
nB
nB

nk

05.91

WELGER RP 12 S

1720

50




i

|
13

.$h}——-44

BODENWALZE
1 1720.16.017.01 Walze 1 10 1720.18.0%.07 eKettenrad 1
4 1720.18.02.02 Lagerflansch 1 1720.52.07.01 +Kettenrad 1
3 0712.30.00.00 Lagerring T M 1712.78.0%.05 Distanzbuchse 1
4 0922.12.93.00 Rillenkugellager 76208-2RS 1 12 0910.73.10.00 PabBscheibe 40x50x0,% ng
5 0328.48.00.00 StOtzring 1 0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50xD,3 nB
6 0901.20.70.00 6ki-Schraube MEx3D 3 0910.73.1%.00 PaBscheibe 40x50x1,0 nf
0911.70.08.00 Federring A8 i 13 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42xD,1 nB
7 1720.18.05.07 Dichtscheibe 1 0910.72.5.200 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
B 0922.12.92.00 Rillenkugellager 76207-2RS 1 0970.72.54.00 PaBscheibe 30xk2x1,0 ne
9 0901.27.10.00 6kt-Schraube M10x30 2 1 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
0910.60.10.00 Scheibe 10.5 2 1B 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
o = Normalaufsammler
+ = freitaufsammler
05,91 WELGER RP 12 S - 1720 60




1720.20.01.01
1712140201
0312.02.00.00
0922.12.95.00
1712.14.02.05
0328.63.00.00
0901.20.70.00
0911.10.08.00
1712.21.03.01
0922.12.87.00
0901.21.10.00
0910.60.10.00

UMLENKWALZE

Walze

Fianschlager kpl.

Lagerring

Rillenkugellager CB 210

Dichtscheibe
Distanzring

Bkt-Schraubhe M3x30

Federring A8
Lagerring

Rillenkugellager 76207-2RS
Bkt-Schraube M10x30

Scheibe 10,5

[ 5 R o QL N Y SN R NN (R T, TR, R S .

10
i

12

13

14
15
16

1712.17.04.01
1712200405
0910.73.70.00
0910.73.72.00
0910.73.74.00
0910.72.50.00
0910.72.52.00
0910.72.5k.00
0910.689.81.00
0901.30.85.00
0938.90.70.00

Kettenrad
Distanzbuchse
PaBscheibe S0x62x0,1
PaBscheibe 50x62x0,3
Pafischeibe 50x62x1,0
Pafischeibe F0xb2x0.1
Fafscheibe 30xkZx0,3
PaBscheibe 30x42x1,0

Federscheibe 12,5x45x5.6

Bkt-3Schraube M12x20
Kegelstopfen

nk
né
nd
ni
nd
nB

05.91

WELGER RP 12 S

1720

G

70



15

1713.27.01.01
1713.27.01.15
0902.50.44.00
0907.10.06.00
0910.10.06.00
0911.70.06.00
0361.08.00_00
0910.80.52.00
0912.10.20.00
1713.27.02.01
0038_29.82_00
0938.29.84.00
732270270
1713.28.00.01
1713.28.01.15
1713.28.01.26
1328027

GARNKASTEN/NETZKASTEN

Kasten (Garn)
Klappe
Senkschraube MEx16
Bkt-Mutter ME
Scheibe 6,4
Federring Af
Garnfohrungsiise
Scheibe
Sicherungsring 20x1,2
Vorreiber kpl.
Knebelbetdtigung
{unge

Mulde

Kasten (Netz)
Klappe

Abdeckblech
Abdeckblech

1 14

16
y[
16 15

-4
ors

=l
L= 03

R e T s i Ty S LR N
-
=

17e*

17

0901.20.45.00
0907.60.06.00
0910.64.06.00
0911.30.06.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.10.08.00
0911.10.08.00
0903.10.41.00
0907.10.08.00
{328.52.00.00
0910.10.08.00
0911.10.08.00
0907.11.80.00
0352%.89.00.00
0911.10.12.00
1713.28.51.00

Tz =a8

bkt-Schraube MEx1b
Sicherungsmutter NME
Scheibe A6,%4
Federscheibe 46
bkt-Schraube MBx20
Bkt-Mutter M
Scheibe 8,4
Federring A8
Flachrundschraube MBx20
fkt-Mutter M8
Scheibe

Scheibe B4
Federring A8
Bkt-Schraube MI2x20
Scheibe

Federring A72

Winkel im Netzkasten

e T ol ol o i TS T S T L N K

05.91

WELGER RP 12 5 -

1720

H

10




e

2 21 192372 25 24 203832 37 34 35 8 36 33 7
28
31: S-S
| S-S
.-
-_-5"‘--"':: Q:.—-! 4
29—wu %]
0—eo \ & - 5
27 & 8a %
22 — i, -
% _
e “\\h________
Q 4
1 €
o
|
L] |
1rea-as 2 31815 18 9 16111312 10 14 17
BINDERGEHAUSE AUSLOSUNG
1 171234 .01.01 Triger 1 19 1712.34.05.02 Schwenkhebel 1
2+3 1712.34.01.75 Randabstandeinsteller, kpl. 2 20 0924 53.60.00 Umlenkralle 1
Z 0920.39.90.00 Torsionsbuchse 2 M 1712.34.05.05 Rasthebel 1
3 1712.3%.07.17  Haken £ 22 0916.10.95.00 Splint 4x20 3
b 1720.34.07.20 Deckblech T 23 0940.20.48.00 Zugfeder 2
5 0001.20,.66.00 6kt-Schraube MB8x20 6 2% 0910.10.13.00 3cheibe 13 3
0971.10.08.00 Federring A8 [ 0912.10.12.80 Sicherungsring 12x1 2
& 0901.21.08.00 Gkt-Schraube M10x25 3 26 1712.34.05.10 Ausloseplatte 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter MI0 3 27 0910.15.14.00 Scheibe 14 1
0911.10.10.00 Federring A0 3 28 0901.20.70.00 6Bkt-Schraube MEx30 T
7 0924.53.60.00 Umlenkrolle 2 29 05907.10.08.00 6Gkt-Mutter M3 |
i 0907.90,06.00 Ekt-Mutter Mb Z 30 0907.56.08.00 Sicherungsmutter MB 1
0911.10.06.00 Federring A Z N 0910.10.08.00 Scheibe 8.4 3
SCHNEIDVDRRICHTUNG GARKEINWERFER
g 1720.34.08.01 Platte 1 32 1712340004 Einwerfer il
50 0982 .40.017.00 Messer 1T .33 1720,.34.09.05 Scharpier 1
1 0901.20.42.00 6kt-Schraube M&xI0 1 34 09049.20.45.00 Gkt-Schrache MEx16 2
12 0940.88.06.00 Tellerfeder 1 0007.60.06.00 Sicherungsmutter NME F
3 0910.10.06.00 Scheibe 6.4 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,4 ¢
14 1712.34.04.27 Fangarm 1 35 09k0.6%.92.00 Blattfeder 1
15 0940.65.37.00 Blattfeder 1 36 0801.20.67.00 Gkt-Schravbe MBx22 2
16 0003,10.18.00 Flachrundschraube M&x30 1 0907.10.08.00 oGkt-Mutter M8 z
17 0907.56.06.00 Sicherungsmutter 1 0910.80.18.00 Scheibe 1
18 0901.20.66_00 Okt-Schravbe MBxZ0 5 0911.70.08.00 Federring AB 1
0917.70.08_00 Federring A8 b 37 1712.34.09.18 Winkel 1
38 1720.%34.09.19 Tugstange 1
05,91 WELGER RP 12 § - 1720 20




Ta=282 17

o 21 25 20

12

RN

|
24 |
18 4 25 32321927 W0 1N 5
ANTRIER
1 0928.30.02.00 Getriebe 1 18  0901.20.68.00 6kt-3chraube MBx25 1
7 0308.26.00.00 HKettenrad 1 0910.40.09.00 Scheibe RO 1
3 0915.51.58.00 Spannhilse 6xh0 1 0911.10.08.00 Federring A8 1
bk 0902.50.65.00 Senkschraube MBx20 b
5 1720.3%.02.17 Spannstick 1 SCHLITTEN
6-8 1712.34.02.21 Kettenrad kpl. 1
6 0309_47.00.00 Kettenrad 1 18 1720.34.03.07 Grundplatte |
7 0922.12.51.00 Rillenkugell. 6207-2RSR 1 20 0924.51.19.00 Kurvenrclle 2
B 0912.15.32.00 S3icherungsring 32x1,2 2 21 0907.70,08.00 6kt-Mutter M8 z
9 0912.10.12.00 Sicherungsring 12x1 1 0911.170.08.00 Federring A8 i
10 0907.10.10.080 Hkt-Mutter MI0 2 22 0510.10.08.00 Scheibe 8,% 3
0911.10.10.00 Federring A10 2 23 1712340314 StUtzplatte z
11 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2 24 0915.%0.32.00 Halbrundkerbnagel e
12 0934.15.80.00 Rollenkette DBB-1x7178E+H 1 25 1712.36.03.17 Gleitstick 1
13*  0934.60.27.00 Innenglied B-DBB-1 zu Nr.12 1 26 1720.34.0%.18 Rolle 1
1&*  0934.67.07.00 Steckglied £-088-1 zu Nr.12 1 27  0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 1
16* 0934.15.81.00 VerschluBglied 0911.10.06.00 federring A6 1
mit Rolle zu Mr. 12 1 28 1720.34.03.35 Fanglse 1
17 0935.99.80.00 Stufenscheibe 1 29 1720.34.03.36 [Qse 1
0936.99.82.00 «Stufenscheibe 1 30 0910.70.22.00 PaBscheibe 6x12x0.,5 Z
3 0916.10.28.00 Splint 1,5x15 |
32 0328.39.00.00 HOlse 1
+ lose beigelegt (fir Bindezeitreduzierung)
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 30




o

3 7 1513
r

12 14 13

4
10 %é;"
5 4
2324
26
22
| 2.;_] | | I | ‘
m3-2s5 2% 23 24 18 16 17 19 20 22 26 23 2418 16 17 19 20 20 7
CARNFUHRUNG
1-6 1712.34.07.01 Garnbremse, kpl. 1 18 0903.10.23.00 Flachrundschraube MAx55 ?
1 1712.34.07.02 Bremsplatte 1 19 0940.10.71.00° Druckfeder Z
. 0761.035.00.00 Garnbremse Oberteil 1 20 0910.15.06.00 Scheibe 6,6 z
3 D907_70.54.00 Gkt-Schraube MoxhS 18 0908.31.06.00 FlOogelmutter MG z
] 0940.10.77.00 Druckfeder 1 22 1712.38.07.00 Halter ?
5 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 1 23 (0%61.08.00.00 Garnfilhrungsdse L
&  D907.60.06.00 Sicherungsmutter NM6 7 24  0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 4
7 0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 35 0910.55.05.00 Auge 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 3 26 0901.20.68.00 6kt-3Schraube MBx25 5
0911.70,10.00 Federring AT0 3 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 5
] 1712.34.07.12 Leitarm 1 0911.10.08.00 Federring AB 5
9 0361.08.00,00 Garpflhrungsdse 2 27 1720.34.07.43 Mutter 1
10 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 z 28 0907.10.10.00 bHkt-Mutter MI0 1
M 1712.38.08.18 Halter 1 0910.%0.11.00 Scheibe i
12 1712.38.07.18 Rolls 1 29-32 1720.34.07.50 Spiralfeder 1
13 0910.80.90.00 Scheibe 3 29  09%0.62.86.00 3Spirslfederband 1
Th 0910.80.97.00 Ausgleichscheibe 1 30 0361.05.00.00 Spannbuchse 1
15 0916.10.99.00 Splint 4x32 1 31 0361.03.00.00 Ose 1
16-21 1712.38.07.06 Garnbremse, kpl. ? 32 0007.20.41.00 Bkt-Schraube MExB 1
16 1712.34.07.02 Bremsplatte 2 0911.10.06.00 Federring Ab 1
17 0767.03.00.00 Garnbremse Oberteil .
05.91 WELGER RP 12 5§ - 1720 35




7
13
%
wi=283 5 12 3 2
SIGNALEINRICHTUNG
1712.34.06.29 Winkel 1 7 0%01.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 L
1720.34.13.01 FPlatte 1 0907.70.10.00 6kt-Mutter M10 b
0901.20.45.00 6kt-Schraube MGx16 3 0911.70.10.00 Federring A0 &
0507.10.06.00 Bkt-Mutter M6 I B 1712.34.08.26 Deckel 1
0911.10.06.00 Federring Ab 3 9 q712.34.08.16 Anschlag z
10 0901.20.64.00 Akt-Schravbe MBxT6 z
VERKLEIDUNG 0907.10.08.00 6kt-Mutter ME Z
0910.80.18.00 Scheibe 9u25x2 2
1712.34.08.07 Leitblech 1 0911.70.08.00 Federring A8 Fd
0907.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 A 0901.217.06.00 6kt-Schraube M10x20 1
0507.70.08.00 Okt-Mutter M8 2 0907.170.10.00 &kt-Mutter M0 1
8917.70.08.00 Federring A8 Z 0911.70.70.00 Federring A0 1
0910,.40.09.00 Scheibe 9x28x3 z 12 0935.20.40.00 Gummiteil 1
1712.34 .08.08 Abdeckblech 1T 13 0918_20.04.00 Eelzen m.Scheibe u.5plint 1
05.91 WELGER RP 12 5 - 1720 H 40




13 9 4 3 14 4 5 17 16 15 20 26
é L 4
7 S 7
n O /
\o - -~ Klll 2 o®
I E =B
= a LR a7
——10 7
=
7 -
22
20
1
715-88 18 1%
SIGNALEODX
1-25 0971.41.32.00 Starterkabel kpl. 1 16 0972.90.43.00 Redvzierring 1
1 D971.41.34.00 Lesrgehduse 1 17 0972.93.34.00 Mutter 1
2 0971.41.13.00 Leuchtdrucktsste, rot 1 18 0972.13.74.00 Kunststoffkabel 1
3 0971.41.25.00 Leuchtdrucktaste, arln 1 19 0972.50.11.00 Universalstecker 1
- 0971.41.74.00 Lampenfassung 2 20 0972.17.24.00 Kunststeffkabel g
5 0971.41.15.00 Kontaktelement 321 0571.48.81.00 Dicde 2
b 0971.47.76.00 Bodenbefestigung b 22 0972.62.12.00 Chassis-Kabelklemme né
7 0974.20.92.00 GlOhlampe 2 23 po72.64.07.00 Kabelbinder nB
] D971.44_.67.00 Wshltsster mit Knebel T Zh T713.34.711.18  Halter 1
a 0971.41.35.00 Relaissteuerung 7 25 0902.254.25.00 Iylinderschraube Mix20 2
10 0971.41.18.00 Summer . 0907.10.0%.00 6Gkt-Mutter M4 Z
i 0972.90.16.00 Stopfbuchsverschraubung 1 0911.10.04.00 Federring A4 Z
12 0972.93.25.00 Mutter 1 26 0938.60.99.00 Einstecktasche 1
Tk 0971.27.32.00 Kontaktelement 1 27 0907.21.06.00 &kt-Schraube M1Dx20 z
15 0972.90.75.00 Stopfbuchsverschraubung 1 0907.170.10.00 Gkt-Mutter Mi0 Z
0991,10.10.00 Federring A0 z
Schaltplan siehe Betriebsanleitung
|
4 - 1
05.91 WELGER RP 12 § - 1720 H 45 |



18

14
13
15
ELEKTRISCHE AUSLOSUNG
GARNBINDUNG
q 1713.34.12.01 Halter 1T M 0901.20.47.00 Ekt-Schraube MGx20 1
2 1713.34.12.06  Lasche 7 0907.70.06_00 Bkt-Mutter M i
3 0907.10.08.00 Bkt-Mutter M8 £ 12 1713.34.12.28 Winkel 1
0970.170.08.00 Scheibe 8.4 2 13 0919.71.25.00 Gabelkaopf i
5 0971.41.01.00 Taster 1 1k 0907.70.05.00 6Gkt-Mutter M4 2
5 0902.24.09.00 Zylinderschraube M3x16 2 B 0972.57.06.00 Leitungsverbinder 9
0907.70.03.00 Gkt-Mutter M3 Z 16 0902.24.49.00 Iylinderschraube M5x25 1
0911.10.03.00 Federring A3 z 0907.70.05.00 Gkt-Mutter M5 1
B 0971.41.08.00 Hubmagret 1 0917.70.05.00 Federring AS 1
7 09017.70.64.00 6kt-Schraube M8x60 117 0902_24.27.00 Iylinderschraube Mhx1b T
0907.10.08.00 6Gkt-Mutter MB [ 0%77.70.04.00 Federring Ak 1
0971.70.08.00 Federring AB 1 18 0972.40.25.00 Ger3testeckdose 1
8 0940.64.92.00 Blattfeder T 19 0572.73.17.00 Kunststoffkabel 1
9 094D._12.70.00 Druckfeder 1
10 ©0907.20.74.00 6ki-Schraube MBx50 1
0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 1
0910.15.09.00 Scheibe 9 1
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 H 46




? 9 B
| |
. —
___.————-—-—*"rf"“"l-

151413

aa—@"a

L

o =3 WA

10
11
12-15
12
13
14
15
16
7

Ve

[
¥

34

1712.37.00.01
1712.37.01.10
0904 _60.43.00
0907.22.08.00
1712.37.01.84
1712.37.01.80
1712.37.01.83
o0z, 60, %4 .00
0902, 10.66.00
0907.70.170.00
0910.60.70.00
0902.60.4%.00
0907.81.08.00
1712.37.01.66
1712.37.01.18
1712.37.01.24
1712.37.01.25
7712.37.01.28
0922.11.53.00
09172.50.72.00
1712.37.01.32
1712.37.01.55

22 23 24 11 3230

BINDETRAGER

Trager
Ambofl

Gewindestift MBx16 zu Nr.2

bkt-Mutter BMB
Abstreifser
Deckblech
Platte

Senkschraube MBx25 zu Nr.6
Iylinderschraube Inbus Plus

Bkt=Mutter MI0
Scheibe 10,5
Senkschraobe MBx25
Sicherungsmutter M8
Abstreifer

Walze

Druckwalze kpl.
Walze

Welle
Rillenkugellager B202-Z1
Sicherungsscheibe 12
Spannlager rechts
Spannlager links

|
3

|
4 44

N

3|2 12

17 18 20 19 35
2 |

32

B . e e T i B
|

(=

M M =3 =a O M M

05.91

WELGER RP

4B 42 47 45 46 43 rE‘4L
1 18 09%0.12.70.00 Druckfeder
T 19 0902.10.33.00 Iylinderschraube MBx65
4 0910.10.08.00 3cheibe 8,4
4 20 0527.12.89.00 Rillenkugsll. 3007-2R31
1 21 0910.89.14.00 Anlaufscheibe
1 22 1712.37.07.45 Lager
2 23 0922.19.18.00 Spannringlager
b2k 1712.37.01.%7 Distanzrohr
L 25 1712.37.01.49 Messertrdger
L 26 0940.51.18.00 Feder
k27 1772.37.01.5% Messer
6 28  1712.37.01.55 Klemmleiste
B 29 0902.60.34.00 Senkschraube MBxZD
1 30 1712.37.01.58 Flanschlager mit Nr.31
1 5 1712.37.01.62 Buchse
1 3 0901.27.06.00 6kt-Schraube M10x20
1 0211.70.170.00 Federring A0
1 3 0901.21.11.00 6kt-Schraube Mi0x35
2 09711.10.70.00 Federring ATD
Z 3 p907.21.12.00 Bkt-Schraube M10x40
1 0911.10.10.00 Federring A0
1
Fortsetzung H 51
125 - 1720

H

50



B[

36
37
38
39
Lo

b

— 0

0926.60.27.00
1712.37.13.00
0936.96.20.00
0938.96.21.00
1712.37.13.08
0901.20.51.00
0910.40.06.00
0%11.10.06.00
po01.20.49.00
0907.10.06.00

Schutzschlauch

Abstreifer mit Nr.37 u. 38
Nylon-Faser-Flor 1g.7145
Klebeband 1g.1745

Spannwinkel

bkt.Schraube MAx3D

Scheibe B6,6
Federring A6

fkt-Schraube MGx25

Bkt-Mutter MG

Lo B TN S T ol 6 TR % TR M " I K. |

bz-47 1715.37.04.01

k2
k3
b
45
46
47
48
49

1712.37.04.02
1715.37.04.06
0926.39.92.00
0906.81.04.00
0907.10.12.00
0907.10_13.00
0912.50.10.00
0910.10.13.00

32 12 17 18 20 19 35

o | 38
40 39 41 36 37

VERBINDUNGSTEILE

Pleuel kpl.

Augenbolzen

Augenbolzen

Silenthuchse
SpannschloBmutter SPM 12
Ekt-Mutter M12
Bkt-Mutter M12 1i.
Sicherungsscheibe 10
Scheibe 13

sishe auch H 50

S R R T R - R T R |

05,91

WELGER RP 12 S

1720

51




2 23 72 71 28 T 17 16 19 18 15 14 13 37 e
STEUERUNG
1=11 1712.57.02.07 Schaltplatte kpl. 1T 21 0920.11.25.00 Laufbuchse 1
1 1712.37.02.02 Schaltplatte 1 22 0924.50.06.00 Lsufrelle Bx24x7 1
2 1712.37.02.08 Schalthebel 1 23 0901.20.68.00 Okt-Schraube MBx25 1
3 1712.37.02.12 Welle 1 0907.70.08.00 Gkt-Mutter M8 g
L 0925.58.24.00 Filzscheibs 1 0971.70.08.00 Federring A8 1
5 0910.71.34.00 PaBscheibe 17x24x1 2 24 0910.70.43.00 FPalischeibe &x74x0,5 ?
§ 0924.54.02,00 Freilauf KK 177 2 27 0912,10.16.00 Sicherungsring 1627 1
7 0922.12.5%.00 Rillenkugell. 6203-2R3 T 28 0910.71.29.00 Palscheibe 16x22x1.5 1
B 0362.24.00.00 Transpertrolle 1 29 1712.37.02.68 Segment 1
9 0910.80.2%.00 Scheibe 2 % 1712.57.02.72 Buchse 1
10 0901.20.45.00 6kt-Scheibe MAx16 1R 0910.64.06.00 Scheibe Ab,& 1
0910.64,06.00 Scheibe A6,k 1 3 0507.60.06.00 Sicherungsmutter NME 1
0911.10.06.00 Federring A 1 33 0901.21.49.00 6kt-Schraube MI12x30 2
11 0920.70.25.00 Gleitlager z 0907.10.12.00 bkt-Mutter M12 z
12 1712.37.02.25 Knishebel 1 0911.10.12.00 Federring A2 .
13 1712.37.02.31 Hebel 1T 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 ?
14415 1712.37.02.36 Gelenk kpl, g 0907.10.70.00 6kt-Mutter MID 2
% 172.37.02.37 Gelenk 1 0911.10.10.00 Federring AT0 2
15 0920.12.33.00 Laufbuchse 17 35 1712.37.02.85 Einstellblech 1
16 0940.25.21.00 Iugfeder 1 3% 0903.10.%2.00 Flachrundschraube MBxZ5 1
17 09%0.20.48.00 Iugfeder 2 37 0910.80.18.00 Schelbe 1
18 0907.11.42.00 Bkt-Schraube M12x55 1 38 0908.31.08.00 Fligelmutter M8 g
0907.10,12.00 Bkt-Mutter M12 1 39 0915.51.85.00 Spannhilse Bxk0 1
0910.70.13.00 Scheibe 13 1 4D 0936.99.73.00 Schakel 5|
18 0901.20.47.00 6Gkt-Schraubs Mbx20 1 0367.08.00.00 GarnfUhrungsise 1
0907.60.06.00 Sicherungseutter NMG 1 k2 0910.80.92.00 Scheibe 1
20-2% 1712.37.02.51 Hebel kpl. 1 43 0912.70.20.00 Sicherungsriag 20x7,2 1
20 1TM2.37.02.52 Arm 1
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 H 52



19
11
14
10
i
20
ANTRIEB
1 0703.29.00.00 Keilriemenscheibe 1 5 1712.37.03.49 Winkel 1
2 1712.37.03.02 Lsgerring 1 26 0903.10.40.00 Flachrundschr. MBx16 2
3 0924 54 01.00 Freilsuf KK 25 B 1 0907.81.08.00 Sicherungsmutter M8 2
4 0925.38.35.00 Filzscheibe . 1712.37.03.52 Kurbel 1
b 1712.37.03.06 Buchse 1 28 0924.50.05.00 Laufrolle 1
7 0925.25.4%_00 Runddichtring OR&&,2x3 T 29 0912.10.15.00 Sicherungsring 15x7 1
8 09017.12.50.00 6kt-Schraube M16x710 T 30 1712.37.03.60 Lasche 1
0911.10.76.00 Federring A6 1 3 0328.35.00.00 Scheibe 1
9 0901.20.45.00 6Gkt-Schraube MGx16 I 32 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x2S5 1
0911.70.06.00 Federring A6 3 0907.10.08.00 OGkt-Mutter MB 1
10 0304.1%_00.00 Keilriemenscheibe 1 0911.10.08.00 Federring A8 1
79 0904,70,40.00 Gewindestift MBx10 z
12 1712.37.03.78  3Spannhebel 1 VERBINDUNGSTEILE
13 0924.52.11.00 Spannrolle 1
1k 0912.70.75.00 Sicherungsring 15x1 2 3338 1T2.37.04.18 Schaltstange, kpl. 1
15 0910.15.76.00 Scheibe 16 T 3 1M2.37.04.19 lugstange 1
16 1712.37.03.29 Lagerplatte 1 3 1712.37.04.24  Lasche 1
17 0970.30.15.00 Scheibe 15 17 % 0940.12.70.00 Druckfeder 1
18 0916,21.04.00 Federstecker 1 36 0920.39.92.00 Silentbuchse b
19 0933.11.07.00 Keilriemen T 37 0901.71.17.08 6kt-Schraube M10x140 1
20-22 1712.37.03.37 Pleuel, kpl. 1 38 0907.10.10.00 Gkt-Mutter MI0 1
20 1712.37.03.38 Rohr 1
21 0979.88.07.00 Hochleistungs-Gelenkkopf Fd
22 0907.70.06.00 6kt-Mutter MA z
23 090M.20,47.00 6kt-Schraube MEx20 z
0911.10.06.00 Federring Ab z
24 0907.10.06.00 Gkt-Mutter ME 4
05.91 WELGER RP 12 § - 1720 53

| B



11
riz=-183
VERKLEIDUNG
1 1712.37.06.74 Haube 1 1M 1712_.37.06.66 Winkel z
z 0501.20.66.00 Bkt-Schraube MBx20 2 12 1712.37.06.67 Blende 1
0907.10.08.00 OGkt-Mutter M8 A 0901.20.68.00 6kt-Schraube MBx25 2
0910.40.09.00 Scheibe 9x28x3 Fid 0970.40.09.00 Scheibe RY Fd
0911.10.08.00 Federring AB 2 0911.10.08.00 Federring A8 Z
3 00%5.98.59.00 Nutpuffer 3 14 0907.20.66.00 Gki-Schraube MBxZ0 z
4 1712.37.06.25 Schutzblech 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 Z
5 0907.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 z 0910.40.09,00 Scheibe R9 L
0907.10.70.00 bkt-Mutter M10 z 09711.70.08.00 Federring AB 2
0911.10.10.00 Federring A0 Z
&  1712.37.06.35 Schutzblech 1 UBERKEHR
7 1712.37.06.39 Schutzblech 1
8 9712.37.06.65 Einlaufblech 1 15 1712.37.07.01 Abdeckblech 1
9 0903.10.16.00 Flachrundschraube MBx2D Z 16 1712.37.07.05 Leitblech 1
0907.10.06.00 Gkt-Mutter Mb 2 17  0901.20.%2.00 6Hki-Schraube M6x10 b
0970.40.06.00 Scheibe RE,B 2 0910.10.06.00 Scheibe 6, 4x12 5x1.6 12
0911.70.06.00 Federring A 2 0971.10.06.00 Federring A6 B
10 0o01.21.08.00 6Gkt-Schraube M10x25 2
0907.70.10.00 b6kt-Mutter M0 2
0910.10.10.00 Scheibe 10,5 z
0911.10.70.00 Federring A0 4
05.91 WELGER RP 12 5 - 1720 H 54




27 18 1% 20 1'; 14 15 ‘llﬂ 4 78 27 26 12 28 76
ROLLENHALTER MIT BREMSE
1-20 1712.37.70.07 Lagerung mit Bremse 1 16 0326.49.00.00 RIndelmutter 1
k 1712.37.10.03 Lagerplatte T a7 0927.93.19.00 Axisl-Nadellager 1
2 1712.37.10.09 Nabe T 18 0912.10.18.00 Sicherungsring 18x7,2 y
3 0922.20.19.00 Schrigkugellager 3209-2RS 1 19 1712.37.10.4%% Hebel 1
- 0912.15.85.00 Sicherungsring 85x3 £ 20 0901.20.51.00 6kt-Schraube MBx30 1
5 0912.10.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1 0910.10.06.00 Scheibe 6.4 1
f 0328.89.00.00 Ring T 1712.37.10.57 Stitzlager 4
7 1712.37.10.79  Dorn 1 28 1712.37.10.62 Stitze 1
B 1712.37.10.20 Eremsscheibe 1 23 1712.37.10.68 Spannbigel 1
g 0328.88.00.00 Scheibe 1 24 0940.23.47.00 Zugfeder 1
1. 0910.70.13.00 Scheibe 13 T 25 0935.51.0k.00 Kette &G1. 1
1 1712.37.10.2% Spindel 1 26 0912.10.15.00 3icherungsring 15x7 2
12 0907.60.12.00 Sicherungsmutier NM12 T 27 0970.30.15.00 Scheibe 15 2
13-20 7712.37.10.37 Bremss 1 28 0903.10.77.00 Flachrundschraube MI0x25 L
13 1712.37.10.32 Platte | 09117.70.170.60 Federring 410 4
iLE 1712.37.70.39 Platte 1 0907.10.10.00 6Gkt-Mutter MI0 4
T3 0901.20.66.00 bGkt-Schraube MBxZ0 1T 29 0907.20.70.00 6&kt-Schraube M3x30 1
0907.22.08.00 bBkt-Mutter BMB 1 0G07,10.08.00 Bkt-Mutter M8 1
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 85




0 =3 oWl Bl Y R =3

10
1l
12«13
12
13
T4
1
16
17
18

2 5

1712.37.11.0M
0a01.71.49.00
1712 32.91.73
0907.10.12.00
0907.80.12.00
§910.70.73.00
pokp, 20.48,00
1712.57.11.12
0901.21.70.00
0907.10.10.00
0910.10.70.00
0903,36.06.00
0907.10.06._00
0940.23.09.00
1712.37.11.20
1712371121
0920.13.7L.00
0910.10.25.00
0916.11.36.00
17112.37.11.28
1712.25.07.74
09L0,79.52.00

3051

N B & 3T

19

3 5 Zad4 IF 3

AUTOMATISCHE SPANNVORRICHTUNG

Klinke

pkt-Schraube M12x90
Scheibe

Ekt-Mutter M72
Sicherungsmutter M12
Scheibe 13

Iugfeder

Winkel

Bkt-Schraube M10230
Bkt-Mutter Mi0
Scheibe 10,5
Augenschraube Mex&0
bkt-Mutter MG
lugfeder

Hebel kpl.

Hebel

Buchse

Scheibe 25

Splint 6,3xb0
Iugstange

Stange

Druckfeder

ST XS AT S TR W % TN T TR T S S T |

. R, T T e e e R

n 28

I
8 N

19
20
21
22
23
2h
25

z6b
27
29
30
bl

j2
33

34

11

20 14

0907.10.12.00
0907.680.12.00
0910.10.13.00
0917.50.85.00
0916.10.97.00
1712.37.11.74
0907.21.49.00
0907.80.12_00
0901.21.10.00
0907.10.10.00
09z4.51.18.00
0907.80.08.00
0001.21.14.00
0907.10.70.00
1712.37.11.56
0922.10.02.00
0910.70.43.00
0903.70.18.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
0910.%0.06.00
0307.60.06.00

15 14 12

Bkt-Mutter M2
Sicherungsmutter M12
Scheibe 13

Bolzen

Splint 4x25

Hebel

fkt-Schraube M12x30
Sicherungsmutter M12
bkt-Schraube M10x30
fkt-Mutter M10
Kurvenrolle
Sicherungsmutter M8
fkt-Schraube M10x50
Bkt-Mutter M10
Klinke

Kugellager
Pafischeibe Bx14x0,5
Flachrundschraube MGx30
fkt-Mutter ME
Federring Ab

Scheibe RG,B
Sicherungsmutter NMG

T Y. TR R S R S W (R R (. W T, N S R A R

05.91

WELGER RP 12 S

1720

56



TS=80

10

= M g =

0571.41.09.00
0907.70.05.00
0308.57.05.00
0901.70.64.00
0907.70.08.00
85971.10.08.00
0972.13.74.00
0972.40.25.00

ELEKTROMAGNE TISCHE AUSLOSHUNG
{Netzbindung)

Hubmagnet
Bkt-Mutter M5
Hutmutter MS
bkt-Schraube MEx&D
Gkt-Mutter M8
Federring A8
Kunststoffkabel
Gerdtesteckdose

B T T TR S e |

=]

10

4]

0972.62.12.00
1712.37.12.47
0903.70.41.00
0907.10.08.00
0910.170.08.00
0911.10.08.00
0972.64.01.00

Chassis-Kabelklemme
Halter
Flachrundschraube M8x20
Bkt-Mutter MB

Scheibe 8,4

Federring A8
Kabelbinder

Lo I oS N % N N R R )

05,91

WELGER RP 12 S

1720

57




13

23 2‘44;'.15? 41

30

23 45 23 M4
== =

10

14—
15———"]‘ f
(8 /

o ==

3é lEESEl'E 3‘2 8 17

ar

/

mIz-2

12
46
le
48
.- (( | R S—
28 45 44 29 42 38 24 2t 47
HYDRAULIKEINRICHTUNG
1 0957.71.40.00 Hydraulikzylinder 2 23 0955.34.04.00 Einstellbare Winkel-
1a* 0951.51.06.00 Dichtungssatz zu Nr.1 Fd verschraubung 5
1b* 0902.16.071.00 Iylinderschraube M5x5,5 2 24 0955.16.67.00 T-Verschraubung 12 3
0525.50.0%.00 Dichtring ASx9 2 25 p952.26.01.00 Drosselriickschlagventil 1
0938.90.76.00 Abdeckstopfen 2 26 0952.13.60.00 Umschalt-Kugelhahn 12 1
z 0910.15.30.00 Scheibe 30 3 27*  0901.20.66.00 Bkt-Schraube MExZD zMNr.26 2
3 0915.51.59.00 Spannhiilse 6x45 3 0911.10.08.00 Federring A8 Z
- 1712.46.02.01 Stitze kpl. 2 28  0954.12.06.00 WbBchstdruckschlauch 10x35 1
b 1712.46.02.02 StOtzrohr 2 0954 .12.17.00 -Hochstdruckschlauch il
5 0940.64.75.00 Blattfeder Z 29 0955.31.76.00 ODrosselfreie Schwenk-
f 0914.15.47.00 Helbrundniet 5x10 b verschraubung 12 1
7 1712 46.02.10 Stitzlager Z 30 0955.60.33.00 Gerader Einschraubstutzen 2
10+11 1712.46.03.07 Kipplager kpl. 1 D95k, %51.22.00 Kupplungsstecker 10 1
10 1712.46.03.02 Wippe 1 32 0955 A0 L3.00 Gerader Einschraub-
1 0920.15.34.00 Laufbuchse z stutzen mit Schaft 12 1
12 0917.52.65.00 Bolzen 1 3% (po5Li_37.80.00 Orosselscheibe z. Nr. 29 1
13 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 1 3% 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn 1
1 0915.51.87.00 Spannhilse 8150 1 35 0954.31.07.00 Kupplungsmuffe i
15 0210.81.66.00 Scheibe 1 36 0954 _32.10.00 3Staubstecker Z
16 0954, 72.68.00 HBchstdruckschlauch z 3 56%3.13.09.06 Platte 2
17 0954,%1.20.00 Kupplungsstecker 1 38 1712.46.04 .31 Rohrieitung 1
18 0955.97.10.00 Uberwurfmutter 12 6 39 1712.%6.0k.32 Rohrieitung i
19*  0955.96.08.00 Schneidring 12 zu Nr.18 4 LD 1712.46.04.33 Rohrleitung 1
20 0055.30.47.00 Schwenkverschraubung- 1 41 1712 46,048,374 Rohrleitung 2
Geh3use
21*  0925.40.19.00 Dichtring A18x24 z.Nr.20 1
22 0955.42,04.00 Gerade Anschraub-
verschraubung 1 - = fir Breitaufsammler
Fartsetzung J 11
05.91 WELGER RP 12 § - 1720 J 10




k2
43+
Lk
45
L6
47

35 18 35 3 3218 17
37 :

09511144 .00
0951.57.45.00
0910.10.17.00
0916.10.99.00
0a54.,12.17.00
pesy 62,4300
0907.20.47.00
0971.10.06.00

*
Won

Hydraulikzylinder
Dightungssatz zu Nr L2
Scheibe 17

Splint 4x32
Hichstdruckschlauch
Norma-Schelle
Bkt-Schraube MExZ0
Federring Ab

SRR T 0 T L S R B

Sonderausristung
ohne Kettenscheieranlage

g+
50*
1
52
33

TR-2

=0 B B B

0910.30.19.00 Scheibe 19 zu Nr. 35
0955.88._04 .00 sVerschluBbutzen
0925.2%.03.00 Runddichtring zu Nr. 25
0954.31.82.00 Drosselscheibe zu Nr, 30
1712.46.90_00 eHydr Verteilerblock,
Schleppersitz

siehe auch J 10

g =d 3

05.91

WELGER RP 12 S

- 1720

J 11




39
M=%
1 1712.37.06.67
Z 0901.20.68.00
0910.40.09.00
0911.70,08.00
3 0901.20.66.00
0907.10.08.00
0990.%50.09,00
0911.10,.08.00
L 1713.51.02.07
1713.51.02.08
5 1713.51.03.07
1713.51.03.08
6 0907.10.12.00
0910.10.13.00
7 0938, 90.65%.00
8 1713.51.04.02
g 1713.51.04.10
10 0901.20.66.00
0907.60.08.00
0910.40.09.00
11*  0912.10.712.00
12-1h D938.29.81.00
12 0938.29.83.00
13 09%8.29.8%.00
Th 0938.29.82.00
15 1713.57.04.30
16*  0901.20.45.00

0907.60.06.00

SCHUTTVORRICHTUNGEN

Elende

fkt-Schraube MBxZ5

Scheibe RY
Federring A8

Bkt-Schrauibes MBxZ0

Glkt-Mutter M3
Scheibe RY
Federring A8
Schutzkasten
+3chutzkasten
Schutzkasten
+5chutzkasten
bkt-Mutter M12
Scheibe 13

Bkt-Schutzkappe

Schutzblech
Riegel

Bkt-Schraube MBxZ0
Sicherungsmutter NM8

icheibe 8%

Sicherungsring z.Nr.8+24

Varreiber kpl.

Gehduse mit Mutter

Iunge

Knebelbetdtigung

Schutzblech

bkt-Schraube Mbx16 z.Nr15
Sigherungsmutter NMb

+ = Tir Breitaufsammler

SRR VN S R N T S I et e B Bt
4 =k &

== 2

R W o o L

18

19
20

21
22
4]

Z3a"

23b*
zh

zb
27
28*
29
b

j2
3

[

0907.60.72.00
0910,10.15.00
1713.57.04 L0
1713.57.04 LY
1743.51.08 46
0903.10.41.00
0910.40.09.00
0907.60.08.00
0907.00.10.00
1713.57.08.57
0901.20.66.00
0907.60.08.00
1720.51.04 .54
1720.57.04 .64
1713.51.05.02
1713.51.05.30
1713.51.05.28
1720.51.05.43
0907.10.08.00
0910.10,08.00
0901.20.45.00
0910.10.06.00
1713.51.06.01
1713.51.06.07
1713.51.06.08
1713.51.06.09
0901.20.70.00
0328.14.00_00
0911.30.12.00
0907.10.08.00

Sicherungsmutter KM1Z
Scheibe 13
Schutzklappe
+Schutzklappe

Riegel
Flachrundschravbe M8xZ20
Scheibe RO
Sicherungsmutter NME
Sicherungsmutter NMID
-Lasche

Ekt-Schraube MBxZ0
Sicherungsmutter NM8
+Winkel zu Nr. 718
Winkel

Schutzhlech
+3chutzblech
Schutzblech

Bolzen

Bkt-Mutter M8

Scheibe 8,4

Gkt-Schraube Mhx16 2 NrZS

Scheibe 6.4
Schutzklappe

Bigel

Riegel

Buchse
Gkt-Schraube MBx30
Scheibe
Federscheibe B12
Bkt-Mutter M8

- = bei Breitaufsammler nur 7 Stck.

_l_'l.._'i-l_}—.-'t_l-J-\NNNN—\-—‘—IJMJWHNNNNN-‘—‘—IHI-J

05.91

WELGER RP 12 S -

1720

K

10




40
1
5
TR - Tel
34 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2 47* 0905.19.11.00 Triformschraube z_Nri5+46 5
0910.70.08.00 Scheibe 8,4 4 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 ]
0907.60.08.00 Sicherungsmutter Nl 2 48* 0901.20.45.00 bEkt-Schrausbe z.Nr. 45 1
35 0901.20.66.00 6kt-Schraube MBxZ0 1 0910.40.06.00 Scheibe RB,6 1
0910.70.08.00 Scheibe 8 % Z 0911.10.06.00 Federring A6 9
0907.10.08.00 6ki-Mutter M8 1 0907.70.06.00 bGkt-Mutter M i
36 1713.51.06.27 Schutzblech T 43 1713.57.08.33 Ablage 1
37*  0907.10.12.00 6Gkt-Mutter M12 z.Nr36+39 & 50 0901.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 z.Nrk3 4
0970.70.13.00 Scheibe 13 b 0007.10.08.00 bGkt-Mutter M8 L
38 1715570707 Schutz T 0910.40.09.00 Scheibe RY 4
3g 1713.51.07.02 Schutzblech 1 0911.10.08.00 Federring A8 4
51 1712.51.70.01 Schutzblech 1
VERKLEIDUNG 52* 0901.20.45.00 bkt-Schravhe MEx16 z. Nr.31 2
0907.10.06.00 bkt-Mutter Mo z
L] 1712.37.06.7% Haube 7 0911.10.06.00 Federring A6 2
b1*  1712.37.06.06 HaubenstOtze z.Nr. 40 T 53 712.51.10.05 Tragstick 1
42*  0901.20.53.00 bBki-Schraube MGx&0 2 Nr.47 2 54 1712.51.70.06 Schutzklappe 1
0907.10.06.00 6ki-Mutter M5 6 55+ 0902.54.42.00 Senkschraube Mx12 z.Nr.54 2
0907.60.06.00 Sicherungsmutter NMG 2 5h 1712.51.13.017 Schutzblech 7
0910.40.06.00 Scheibe RE.6 8 57 0901.20.71.00 6kt-Schraube MBx35 z
L3*  DOD1_20.86.00 Bkt-Schraube MBx20 z_NekD 2 0910.10.08.00 3Scheibe B4 Z
0907.170.08.00 6ki-Mutter MB z
0610,40.09.00 Scheibe 9 2 AUFSTIEGE
0911.10.08.00 Federring AB 2 58 1713.51.14.09 Aufstieg links 1
bh*  0936.98.59.00 Nutpuffer z.Nr.40 2 59  1713.57.14.20 Aufstieq rechts 1
&5 1712.37.06.35 Schutzblech 1 60* 0901.20,70.00 Gkt-Schraube z.Nr38+59 2
L1 1712.37.06.39 Schutzblech 1 0907.10.08.00 Bkt-Mutter M3 Z
0911.70.08.00 Federring A8 i
0910.40.09.00 Scheibe RY 2
Nr.4D - 50 entfallen bei Wetzbindung ! Siehe auch K 10
05,91 WELGER RP 12 S - 1720 K 11




Cad

4
7
Tiz—-288
AMIFSTIEGE
fir Breitaufsammler
(Sondersusriistung)
1 1713.51.16.07 Aufstieg, links 1 & 0901.11.42.00 Ekt-Schraube M12x55 Z
, 1713.51.16.09 Tritt z 0907.60.172.00 Sicherungsmutter M12 z
% 1713.51.16.1% Aufstieg, rechts g 0910.70.13.00 Scheibe 13 2
4 1713.51.16.22 Riegel 2 7 D901.20.68.00 Gkt-Schraube MEx25 k
5 0%01.70.14.00 6Gkt-Schraube M5x55 Fd 0907.10.0B.00 &kt-Mutter MB L
0907.60.05.00 Sicherungsmutter M5 Z 0911.10.08.00 Federring AB b
0910.40.09.00 Scheibe RY L
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 K 15



8+10

10
1

0974 ,10.07.00
0974.10.02.00
0974.20.38.00

0974.20.07.00

0974 42.01.00
090z, 24 45,00
0907.70.05.00
0911.10.05.00
0972.46.01.00
0902.24.52.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.16.86.00

0972.46.02.00
0972.16.36.00
0972.16.23.00

BELEUCHTUNG

Leuchte BESK 215 1i.
Leuchte BES 215 re.
Glihlampe z.Nr.7+2

RL 12V 27W

GlGhlampe zu Nr.

G 12V 0w

Rickstrahler Typ R13 C
Iylinderschraube M5x16

Bkt-Mutter M5
Federring AS
Steckdose A7

Iylinderschraube M5x35

Bkt-Mutter M5
Federring AS

Verbindungskabel kpl.

6x7,0x3000
Stecker B7

—3

a3

2
L
L
4
1
3
3
3
3

Z

Kunststoffkabel 6x1,0x3000 A
Kunststoffkabel 6x1.0x2350 1

12
13

The
5
1

17
18
19
20*
b |
22
23
24
25

0972.62.11.00
0972.62.12.00

0o972.64%_02.00
0972.51.36.00
0902.24.31.00
0307.10.04 .00
0911.10.04 .00
1713.63.06.10
1713.63.06.16
1713.63.06.21
0938.50.08.00
0972.60.02.00
0972_.64.07.00
0974 ,46,01.00
1713.63.07.17
0901.20.47.00
0907.10.06.00
0917.10.06.00

Chassis-Kabelklemms 12x28
Chassis-Kabelklemme 712x40
zu Nr. M

Kabelbinder zu Nr.11
Leitungsverbinder
Iylinderschraube M4x25
bkt-Mutter M

federring A4

Kabel kpl.

Kabel kpl.

Kabsl kpl.

Schelle RLY zu Nr.71
Schnappdurchflihrung
Kabelbinder auch zu Nr.19
Seitenstrahler RD 60 gelb
Halter

Bki-Schraube MGx20
Bkt—Mutter MB

Federring A6

8 2= 180

L]

rrrmférJNJJMNNJJm

05,91

WELGER RP 12 § - 1720

20




=ge
¥

Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0304.74.00.00 H 53 10 0901.10.7%.00 Kk 15 5 09017.20.57.00 H 55 20 0901.21.06.00 H 45 27
D307.66.00.00 D 20 12 0901.10.67.00 B 30 6 0907.20.53.00 K 11 42* 0901.21.06.00 H 50 32
0307.67.00.00 D 20 & 09071.10.64.00 C 70 2% 0907.20.54%.00 H 35 3 0907.21.06.00 H5% 5
0507.96.00.00 D 20 12 0901.10.64.00 H &6 7 0op1.20.64.00 H 40 10 0g01.21.08.00 B 10 S5*
0307.97.00.00 D 20 & 0901.10.64.00 H 57 & 0907.20.66.00 €10 1 0901.21.08.00 8 10 1
0308.26.00.00 H 30 2 0901.70.65.00 C 62 19 0901.20.66.00 C 20 & 0901.21.08.00 B 10 33
0309.23.00.00 G 10 12 0901.91.05.00 £ 20 17 0501.20.66.00 £ 50 13 0901.21.08.00 C 20 16
0309,23.00.00 6 20 12 0901.171.08.00 C 60 3 0907.20.66.00 C 75 19 090i.21.08.00 C 55 9
0309.23.00.00 G 30 M 0901.11.11.00 C 10 21 0on1.20.66.00 C BS B 0901.27.08.00 C &0 5
0309.47.00.00 H 30 & 0901.17.17.00 H 53 37 Dop1.20.66.00 C 85 10 0901,27.08,00 C 75 9
0309.71.00.00 C 10 10 0901.717.42.00 C 55 19 0907.20.66.00 B 20 28 0901.27.08.00 H 20 6
0309.82,00.00 & 10 11 0901.11.42.00 H 52 18 0907.20.66.00 B 30 19 0901.27.08.00 H &40 7
0309.82,00.00 G 20 11 0901.11.42.00 K 15 6 pop1.20.66.00 G 4D 6 0907.21.08.00 H 52 34
0309.89.00.00 C50 3 0901.11.43.00 D 30 10 0901.20.66.00 G50 6 0907.27.08.00 H 5S4 10
0312.02.00.00 610 2 0907.11.44.00 C L0 B 0901.20.66.00 H 10 15 0901.21.10.00 B 10 2
0312.02.00.00 G20 2 0901.71.45.00 A 10 13 0901.20.66.00 H 20 5 0901.21.70.00 B &1 5%
0312.02.00.00 G 70 2 0901.717.45.00 C 55 W 0901.20.66.00 H 20 18 0907.21.10.00 C 75 8
0313.57.00.00 C 20 &8 0907.11.46.00 B 40 12 0907.20.66.00 H 4D 5 0901.27.70.00 610 9
0313.57.00.00 C55 & 0901.71.47.00 & 10 13 0901.20.66.00 H 5% 2 0901.29.70.00 G20 9
0320.49.00.00 H 55 16 0901.77.47.00 & 20 13 0901.20.66.00 H 5% 14 0901.21.10.00 G 30 9
D324.B9.00.00 K 70 17 0901.77.47.00 & 30 12 0907.20.66.00 H 55 15 0901.21.10.00 G LD 9
0328.14.00.00 K 10 33 0901.77.48.00 D 30 2 p901.20.66.00 410 27 0901.21.10.00 G SO 9
0328.35.00.00 H 53 31 0901.11.49.00 HS6 2 0907.20.66.00 K 0 3 0901.21.70.00 G BO 9§
0326.39.00.00 H 30 32 0901.77.50.00 C 51 47 0901.20.66.00 K 10 10 0901.21,70.00 G 70 9
0328.43.00.00 G 4D 77 0907.71.80.00 H 10 17 0907.20.60.00 K 10 23 0901.21.710.00 H56 8
0328 _4B.00.00 G40 5 0901.12.47.00 A0 12 0901.20.66.00 K 11 3k 0907.21.10.00 H 56 2B
0328.48.00.00 G S0 5 0901.12.50.00 H53 B Dgot.20.66.00 K 11 35 0901.21.11.00 B 10 23
0328.48.00.00 GBOD 5 0901.13.49.00 B 20 18 0901.20.66.00 K 11 43=  D900.21.11.00 B 10 32
0328.52.00.00 H 10 16 0901.13.49.00 B 25 16 0907.20.66.00 K 11 50* 0907.21.71.00 H 50 33
0378.63.00.00 G 10 5 0901.20.41.00 K 35 32 0901.20.67.00 € 51 4z 0901.21.712.00 B 10 2%
0328.63.00.00 G 20 S 0901.20.42.00 € 30 8 0901.20.67.00 H 20 3b 0901.21.12.00 H 50 34
0328.63.00.00 G 70 5 0907.20.42.00 H 20 11 0907.20.68.00 B 40 3 0901.21.74.00 H 56 29
0%28_B8.00.00 H 5% 9 0907.20.42.00 H 54 77 09071.20.68.00 C 70 7 0901.21.29.00 E 10 1ka
D328.B5.00.00 H 55 & 0901.20.45.00 B 10 11 0901.20.08.00 H 30 18 0907.27.47.00 C 30 13
0328.95.00.00 B 20 11 0901.20.45.00 C 80 16 0501.20 68,00 K 35 26 0901.21.47.00 C 31 &
0%28.95.00.00 B 25 1 09071.20.45.00 CB85 6 0901.20.68.00 H 52 23 0901.21.47.00 C 62 24
03371.85.00.00 B 20 2 0907.20.45.00 D 20 21 0%07.20.68.00 H 53 32 0901,21.47.00 C 75 10
0331.85.00.00 & 25 2 0901.20.55.00 D 30 21 0501.20.68.00 H 5% 13 0907.27.43.00 A 10 13
0338.30.00.00 C 20 14 0901.20.45.00 H 90 14 0901.20.68.00 K 10 2 oso1.21.49.00 C 75 M
p343.58.00.00 C55 8 09071.20.45.00 H 20 34 Do0t.20.68.00 K 15 7 0907.21.49.00 C 75 16
03%6.32.00.00 C 20 9 0901.20.45.00 H LD 3 0901.20.70.00 E 20 6 0907.21.49.00 H 52 33
pz&6_ 52,0000 C 55 7 0901.20.45.00 H 52 10 0901.20.70.00 G 10 & 0901.21.49.00 HS56 &5
0361.03.00.00 H 35 3 0901.20.45.00 H 53 9 0901.20.70.00 G 20 6 0901.21.50.00 B 30 18
0361.04.00.00 H 35 30 0901.20.45.00 K 10 16* D901.20.70.00 G &0 6 0907.21.50.00 C 20 &
0361.08.00.00 B 41 63 0g01.20.45.00 K 10 28* 0901.20.70.00 & 70 6 0901.21.57.00 € 55 16
0361080000 H 10 & 0901.20.45.00 K 71 48* 0907.20.70.00 H 20 28 0901.21.53.00 8 L0 1k
0%67.08.00.00 H 3 9 0901.20.45.00 K 97 52 0901.20.70.00 H 55 29 0901.21.535.00 B &0 17
0367.08.00.00 H 35 Z3 0901.20.47.00 E 20 28 0901.20.70.00 K 10 33 0901.21.53.00 C 75 17
0367.08.00.00 H 52 47 gg017.20.47.00 H 30 27 0801.20,70.00 K 71 60"  0907.21.57.00 C &0 9
0362240000 HS52Z 8 0907.20.47.00 H 46 11 0901.20.71.00 & 30 1 0901.21.57.00 C5C¢ 30
0703.29,00.00 W53 1 0o07.20.47.00 H.52 19 0901.20.71.00 K 11 57 popy.2z.50.00 A 0 12
0712.29.00.00 & 30 2 0907.20.47.00 H 53 3 0901.20.7%.00 H 46 10 0o07.30.69.00 C 51 37
0712.30.00.00 G 60 3 0907.20.47.00 J 11 LA 0901.27.06.00 B 0 18 0oo1.30.85.00 G 30 18
0726.15.00.00 8 40 38 0901.20.57.00 K 20 25 pe01.27.06.00 B 10 26* D901.30.85.00 G 70 15
0761.03.00.00 H¥ 2 0901.20.49.00 H 51 ¥ g9t 21.06.00 H 35 7 0e01.30.88.00 D 20 25
0761.03.00.00 H 35 17 0901.20,51.00 H 51 40 0901.21.06.00 H 4 M 0901.30.88.00 0 30 14
05.91 WELGER RP 12 5 - 1720 L 10




Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0901.43.79.00 B 20 9 0905.19.11.80 C 30 & 0g907.10.08.00 HS? 9§ 0907.10.12.00 E 10 23
D901, 43.80.00 B 25 9 0905.19.11.00 C 60 10 0907.10.08.008 Kk 10 3 0907.10.12.00 H 571 L&
0902.10.33.00 H 50 19 0905.19.7171.00 C 75 24 0907.70.08.0C K 10 27 0907.10.12.00 H 52 18
0902.70.64.00 € BO 19 0905.15.17.00 K 11 &7* (0907.10.08.00 K 10 33 0907.10.12.00 H 52 33
090z.10.66.00 H 50 & 0905.79.27.00 L 30 I 0g07.10.08.08 K 171 %W 0907.10.12.00 KHSh 3
0902.11.09.00 D20 2 0907.10.03.00 H 46 5 0907.10.08.00 Kk 11 43* 0907.10.12.00 H 56 19
0902.16.01.00 J 10 1b= 0907.10.05.00 B %0 52 0907.10.08.00 X 11 50* 0907.10.12.00 K 10 &
0902.24.09.00 HL4E 5 0907.70.04.00 H 45 25 0907.10.08.00 K 11 60* 0907.70.12.00 K 11 37*
090z.24.24,00 B 4O 52 0O07.10.0%.00 M 46 14 0g07.10.08.00 K 15 7 0907.10.13.00 B &0 30
0902.25.27.00 H 46 17 0907.10.04.00 K 20 16 0%07,70,10,00 B0 2 0907.10.13.00 H 51 &7
0902.24.25.00 H 45 25 0907.10.05.00 H &6 16 0907.10.70.00 B 70 5* 0907.10.16.00 A 10 12
0902.24_31.00 K 20 16 0907.10.05.00 H 57 2 0907.70.10.00 B 10 14 0907.10.16.00 C 51 56
0902.2h 45,00 K 20 & 0907.10.05.00 K 20 6 0907.10.70.000 B 10 17 0907.10.20.00 B 20 7
0902.24.49.00 H 46 76 0907.710.05.00 K 20 B 0907.170.70.00 B 10 18 0907.10.20.00 B 20 18
0s02.24.52.00 kK 20 8 0907.10.06.00 C 75 26 0907.10.70.00 B 10 21 0907.10.20.00 B 2% 7
0902.50.45.00 H D 3 0907.1C.06.00 E 20 28 0907.70.70.00 B 10 23 0907.10.20.00 B 25 16
0902.50.65.00 H 30 & 0907.10.06.00 W10 3 0907.10,70.00 B 10 2% 0907.70,21.00 B 20 8
0902.54.42.00 K 11 55= 0907.10.06.00 H 20 B 0907.70.10.00 B 471 Sk 0907.10.21.00 B 25 &
0G02.60.3%.00 H 50 29 D%07.10.06.00 H &0 3 0907.10.10.00 B 50 13 0907.11.06.00 C BD 16
0902 .60.%.00 H S0 7* D907.10.06.00 H 46 11 0907.10.10.00 C 10 % 0907.22.08.00 H 50 3
0902604400 HGSD O 0907.10.06.00 H 51 41 0907.10.70.00 C 20 16 0907.22.08.00 K55 15
0903.70.75.00 L 75 26 0%07.10.06.00 H 5% zZ2 0907.70,.10.086 C 20 17 0907.22.10.00 C 50 - 19
0g903.10.16.00 C 70 17 0907.10.06.00 H 53 24 0907.10.70.00 C 20 21 0907.56.06.00 H 20 17
090%.10.76.00 H 5% 9 0907.10.06.00 H S 9§ 0907.70.10.00 C5H% 9 0907.56.08.00 M 20 30
0903.10.18.00 H 20 16 0907.10.06.00 H 56 10  D907.70.10.00 L 55 13 0907.56,12.00 D 30 3
0903.70.18.00 H 56 33 0907.10.06.00 H 56 33  0907.10.70.00 C 6O 3 0907.60.05.00 K 15 5
090%.70.23.00 H 35 18 0907.10.06.00 K 171 &2* 0907.10.10.00 C 60 5 0907.60.06.00 C 70 17
0903.10.40.00 C 70 13 p907.10.06.00 K 11 L48*  DO907.10.10.00 C BD 7 0907.60.06.00 H 10 14
0903.10.40.00 H 53 26 0907.10.06,00 K 11 %2* 0907.10.10.00 C 65 5 0907.60.06.00 H 20 3
0903.10.41.00 C &0 15 0907.10.06.00 & 20 25 p907.10.10.00 C 75 9 0907.60.06.00 H 35 6
0903.10.41.00 H 10 16 0907.10.08.00 B8 30 M 0907.10.10.00 H 20 & D907.60.06.00 H 52 19
090%.70.41.00 H 57 9 0907.10.08.00 & 40 39 0907.70.10.00 K 30 10 0907.60.06,00 H 52 32
0903.70.47.00 K 10 20 0907.10.08.00 B 40 3%z 0907.10.10.00 H 3% 7 0907.60.06.00 H 56 34
0903.70.42.00 C &0 18 0907.70.08.00 B 50 12 0g07.70.10.00 H 35 28 0907.60.06.00 K 10 16*
0903.70.42.00 H 52 3 0507.10.08.00 C 31 3 0907.70.10.00 H 40 7 0907.60.06.00 K 11 &2*
090%.10.70.00 B 10 17 0907.10.08.00 € 31 1 0907.10.10.00 H &0 11 0907.60.0BE.00 B &0 &
0903.10.71.00 8 10 21 0o07.10.08.00 C 51 42 0907.10.10.00 H 45 27 0907.60.08.00 &8 40 #®1
0903.10.71.00 C 20 21 0507.10.08.00 C &0 15 0907.10.70.00 H 50 &8 0907.60.08.00 C 62 19
0903.10.71.00 C 30 16 0907.10.08.00 C 60 18 0907.10.10.00 H 52 34 0907.60.08.00 C 70 24
0903.10.71.00 C 5% 13 0907.10.08.00 C 70 13 0907.10.170.00 H 53 38 0907.60.08.00 E 20 7
0903.70.71.00 C 60 7 0907.10.08.00 H 10 15 0907.70.710.00 H 54 5 D907.60.08.00 H &6 10
0903,70.71,00 C 65 5 0907.10.08.00 H 10 76 0907.10.10.00 H 54 10 D907.60.08.00 K 10 10
0903.70.71.00 H 55 2B 0907.10.08.00 K 20 29 0907.10.10.00 H 55 28 0o907.60.08.00 K 10 20
0903.10.72.00 B 50 13 0907.70.08,00 H 20 36 @907.10.10.00 H56 & 0907.60.08.00 Kk 10 23
0903.11.02.00 C 65 3 0907.10.08.00 H 30 21 0907.10.70.00 H 56 26 0907.60.08.00 K 711 34
090%.11.12.006 C 51 51 D907.10.08.00 H 35 26 0907.10.10.00 H 56 29 0907 _60.70.00 C 10 23
0903_ 34 48.00 B SO B 0997.10.0B.00 K 40 5 0507.10.72.00 B &0 17 pop7.60.70.00 C 30 17
0903.36.06.00 HS6E 9 0907.10.08.00 K 40 10 0907.10.72.00 B &0 29 0907.60.10.00 E 10 14
0903.80.71.00 D 20 20 0907.10.06.00 H 46 3 0907.10.12.00 C 31 & 0907.60.70.00 K 10 21
0904.60.43.00 H S50 3= (0907.10.08.00 H 4G 7 0907.10.12.00 C &0 11 0907.60.12.00 B 40 13
090%.63.52.00 € 51 3B 0907.10.08.00 # 52 23 0907.10.72.00 C.55 B 0907.60.72.00 B S0 9
0904 .63.54.00 C 50 14 0907.10.08.00 H 53 32 (907.70.72.00 C 65 3 peD7.60.12.00 C 50 32
0904 .63.54.00 C 50 19 0907.10.08.00 H 5% 2 0907.16.12.00 C 75 16 0907.60.72.00 €51 51
0oL, 704000 H 53 1M 090710 08,00 B 54 14 g907.10.12.00 C 75 17 6907.60.72.00 C 51 54
0904.70.51.00 C 10 13 0907.10.06.00 H 55 29 ggo7.10.12.00 C 85 3 0907.60.72.00 & 10 1%
0905.19.11.00 B 0 29 0907.70.08.00 H 57 & pe07.70.12.00 D 30 10 @9907.60.12.00 G 20 14
DE.EL WELGER RP 12 § - 1720 L 11




Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0910.74.88.00 D 20 18 0911.10.06.00 & 11 52* 0911.10.10.00 B 41 54 0912.10.16.00 H 52 27
0970.75.1%5.00 D20 &8 0911.10.06.00 K 20 25 0911.10.10.060 B 58 13 0912_10.18.00 H 55 18
0910.75.17.00 0 20 & 0911.10.08.00 B 30 11 0991.10.10.00 € 20 16 0912.10.20.00 B 41 &%
0910.75.18.60 D 20 8 0911.70.08.00 B 50 12 0971.10.10.00 € 20 17 0912.10.20.00 H 10 6
0910.76.30.00 C 20 22 09711.10.08.00 C 10 M 0911.10.10.00 C 20 21 0912.10.20.060 H 35 10
0910.76.57.00 D 15 28 0911.710.08.00 C 20 & 0911.10.10.00 C55 9 0912.10.20.00 H 35 24
0910.76.65.00 D 20 17 0911.10.08.00 C 31 3 0911.10.10.00 C 60 3 0%12.10.20.00 H 52 43
0910.76.75.00 D 20 7 0%11.70.08.00 C 31 1 0911.10.10.00 C &0 5 0912.10.25.00 C 62 22
0910.76.79.00 b 10 12 0991.10.08.00 C 50 13 0911.10.10.00 L 75 8 0912.10.25.00 E 10 18
0910.76.79.00 D 15 112 0911.10.08.00 C 51 &2 0911.10.10.00 C 75 9 0912.10.25.000 £ 10 35
0910.80.18.00 H 20 36 0911.10.08.00 C 60D 15 0971.10.10.00 C 80 19 0912.170.30.00 C 10 15
0910.80_16.00 H &0 10 0911.10.08.60 € 75 19 0911.10.10.00 H 20 6 0%12.10.30.00 C 20 23
0910.80.178.00 H 52 37 0911.10.08.00 C B5 B 09711.10.710.00 H 30 10 0912.170.30.00 € 50 2a
0910.80.25.00 Hs52 0o 09711.70.08.80 C 85 T 0911.90.16.00 H 35 7 0912.70.30.00 € 70 18
0910.80.39.00 D 30 1 0911.10.08.00 G 10 6 0911.70.10.00 H &0 7 0912.10.30.00 & 20 18
0910.80.43.00 € 51 47 0911.10.08.00 6 20 & 0911.10.10.00 H &0 1 0912.10.30.00 & %0 14
0910.80.43.00 C 51 51 0911.10.08.00 G 30 & 0911.10.10.00 H &5 27 0912.10.30.00 & 50 14
0910.80.46.00 D 30 13 0911.10.08.00 G L0 6 0911.10.10.00 H 50 32 0912.10.30.00 & 60 14
0910.80.90.00 H 35 13 0911.10.08.00 G 50 & 0971.10.70.00 H 50 33 §912.10.35.00 B 40 9
0910.80.91.00 H 35 14 0911.10.08.00 G 60 & 0911.10.10.00 M 50 3% 0912.10. 40,00 D 20 4
0910.80.92.80 H 10 & 0911.10.08.00 G 70 & 0911.10.70.00 H 52 34 0912.10.40.00 E 10 M
0910.80.92.00 H 52 &2 0911.70.06.00 H 10 15 0911.10.10.00 HSk 5 0912.10.45.00 H55 5
0510.81.46.00 B 20 15 0911.10.08.00 H 10 16 0911.10.10.00 K 54 10 0912.15.32.00 H 30 &8
0910.81.66.00 J 10 15 0911.10.08.00 H 20 5 0971.10.70.00 H 55 =28 0912.15.52.60 E 10 34
0910.81.97.00 B 40 10 0911.10.08.00 H 20 18 0977.10.12.00 A 10 13 0912,15.80.00 £ 10 9=
0910.8L.45.00 B 40 8 0911.70.08.00 H 20 36 0917.10.72.00 B 30 18 0912.15.85.00 H 55 &
0910.89.08.00 C 51 36 0911.10.08.00 H 30 18 0911.10.12.00 & &0 4 0912.16.06.00 D 10 M
0910.89.1%.00 H 50 21 0911.10.08.00 H 30 21 0911.10.12.00 C 20 6 0912.16.06.00 D 15 M
0910.89.81.00 & 30 17 0911.10.08.00 H 35 26 0911.10.12.00 C 31 & p912.50.10.00 C 20 13
0910.89.81.00 G 70 14 0911.10.08.00 H 4D 5 g911.10.12.00 C L0 8 0912.50.10.00 €55 &
0910.95.09.00 H 35 25 0911.10.08.00 H &0 10 0911.10.12.00 C %0 9  0912.50.10.00 H 51 48
0911.10.03.00 H 4% 5 0911.10.08.00 H 4B 7 09711.70.12.00 €55 15 0912.50.12.00 H 50 15
0911.10.04.00 & 4o 52 0911.70.08.00 H 52 23 0911.10.12.80 C 55 16 0913.10.44.00 C 50 22
0911700400 H 45 25 0917.70.08.00 H 53 32 0911.10.12.00 C 5% 19 0913.10.47.00 C 50 18
0911.70.04,00 H 4 17  ©911.70.08.80 H 5S4 2  0911.10.712.00 L 65 3 0913.70.48.00 C 51 35
0971.70.04.00 K 20 16 0911.10.68.00 H 54 13 0971.70.72.00 C 7% 10 0913.70.50.00 C 10 12
0911.70.05.00 H 46 16 0911.70.08.00 H 5% & 0911.10.12.80 C 75 M 0973.10.57.00 C 50 15
0911.10.05.00 K 20 6 09171.70.08.00 H 57 & 0911.10,12.00 C 75 16 0913.12.75.00 D 20 5
0911.10.05.00 K 20 @ 0911.70.08.00 H 57 4§ 0911.10.12.00 C 75 17 0914.15.47.00 4 10 6
0911.10.06.00 B 10 11 0911.10.08.00 J 10 27* 0911.70.12.00 D 20 2 0915.40.32.00 H 30 24
0911.70.06.00 C 75 26 0917.70.08.00 X 10 2 0911.10.42.00 D 30 10 0915.50.91.00 B 40 3%
0911.10.06.00 E 20 28 0011.70.08.00 K 10 3 0911.10.12.00 H 10 17 0975.50.95.00 B 30 &
0911.10.06.00 H 10 3 0911.70.06.00 ¥ 11 43* [0911.10.12.00 H 52 3% 0915.51.57.00 B8 30 2
0911.70.06.00 H 20 B 0911.10.08.00 K 17 S50 0911.10.16.00 A 1D 12 0915.51.58.00 H 30 3
0911.70.06.00 H 30 27 0911.10.08.00 K 91 60* 0971.10.76.00 H 53 &8 0915.51.59.00 J 10 3
0911.70.06.00 H 35 32 0911.10.08.00 XK 15 7 0911.10.21.00 B 20 18 0915.51.66.00 B &0 25
0911.70.06.00 H 4 3 0%77.170.10.00 B 10 2 0911.10.21.00 B 25 16 0915.51.85.00 H 52 3o
0971.70.06.00 H 51 40 09171.70.70.00 B 10 5% D911.10.66.00 T 80 16 0915.51.87.00 J 10 1%
0911.10.06.00 H 52 10 0911.170.10.00 B 10 1k 0911.30.06.00 H 10 14 0915.52.77.00 D 15 32
0911.10.06.00 H 53 g 0911.10.10.00 8 10 17 0911.30.12.00 kK 10 33 0915.52.27.00 D 10 2%
09711.10.06.00 H 53 23 0911.10.10.00 B 10 18 0912.10.12.00 H 20 25 0915.52.22.00 0 15 24
0911.10.06.00 H S5& 9 0911.10.10.00 B 10 21 0912.70.12.00 H 30 9 0915.53.4%.00 C 62 18
0911.10.06.00 H 5k 17 0971.10.10.00 B 10 23 0912.70.12.00 K 10 T 0916.70.28.00 H 30 31
0911.70.06.00 H 56 3 0917.10.10.00 B 10 24 0912.10.15.00 H 53 14 0916.10.68.00 B L0 44
0991.70.06.00 J 11 &8 0971.10.10.00 R 10 26* 0912.10.75.00 H 53 29 0916.10.95.00 H 20 22
0911.70.06.00 K 17 48* 0911.170.70.00 B 10 33 0912.10.15.00 H 55 26 0916.10.97.00 £ 3 T
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 L 13




Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilpummer Seite Nr.
05930.42.70.00 D 15 25 0935.19.04.00 C &0 16 0oL0.25.45.00 B 40 15 0944.92.35.00 B 30 1
0930.45.40.00 0 15 36 0935.51.06.00 H 55 25 DokD.25.45.00 B 50 7 0ghk 92, 91,00 B 30 17
0930.45.47.00 D 15 30 0936.545.16.00 B 40 47 0940.51.18.00 H 50 26 09h4.93.39.00 B 30 12
0930.45.42.00 D 10 29 0936.49.50.00 8 L1 B1 0940.52.67.00 C 20 15 0okl o3 41 .80 B 30 3
0030.45.43.00 010 32 0936.90.03.00 B &1 60 09k0,62.86.00 H 35 29 Ookk 93 50.00 B 30 15
0930.45.46.00 0 10 3/ 0936.99.73.00 H 52 &0 0940647400 J 10 5 09%4.93.55.00 B 30 &
0930.45.46.00 D 15 42 0936.99.80.00 H 30 17 004%0.64.92.00 K 20 35 0oL 93 6000 B 30 10
0930.46.16.00 D 20 27 0936.59.82.00 H 30 17 0940.6%.92.00 H &6 8 0951.11.01.00 C 80 10
0930_49.02.00 D 10 36 0937.51.38.00 B 20 13 0940.65.37.00 K 20 15 0951.11.40.00 J 10 1
0930.49,02.00 D 15 43 0937.51.83.00 B 25 13 0940 88.06.00 W 20 12 0951114400 4 11 42
0930.49.03.00 D 10 37 0938._20.40.00 H Lo 12 0940.91.63.00 C 62 14 0951.51.06.00 J 10 1a*
0930.49.03.00 D 15 4 0938.20.81.00 K 10 12-14 0940.96.01.00 B 40 116 0951.51.44.00 J 11 43+
0930.50.40.00 D 10 3% 0938.29.82.00 H 10 7 0940.96.01.00 C 40 7 0952.13.03.00 J 10 3%
0830.50.40.00 D 15 &0 0938.29.82.00 K 10 1% 09%2.10.04.00 A& 10 1-11 0952.13.60.00 J 10 26
D930.50.445.00 D 15 38 0938.29.83.00 K 10 12 09%2.20.20.00 A 10 29 0952.26.01.00 J 10 25
0930.50.45.00 D 10 3 0938.20.B4.00 H 10 & 0942.20.217.00 A 10 8 095&.12.06.00 J 10 28
0930.53.29.00 D 10 39 0938.29.84.00 K 10 13 0942, 21.40.00 & 0 2 0954 _12.13.00 C BD 8
0930.53.31.00 D 15 L6 0938.50.08.00 K 20 20* (0942.22.28.00 & 10 ™ 0954.12.17.00 J 11 46
0930.53.70.00 D 10 38 C938.60.99.00 H &5 26 Dokz_ 22 65.00 A 10 10 6954,12.77.00 J 10 28
0930.53.72.00 D 15 45 0935.50.64.00 C 85 &4 pokz 27 8000 A 10 3 posk.12.68.00 J 10 16
0933.11.07.00 K 5% 19 0938.90.64.00 K 10 7 p942.24.95.00 A 10 5 0954.31.01.00 J 10 35
0934 ,15.80.00 H 30 12 0938.90.70.00 G 10 19 0952.30.67.00 A 10 1 0954.31.20.00 J 10 17
0934.15.81.00 H 30 16* (0938.90.70.00 G 20 19 0042 _L0.07.00 A 10 1-10a 0954.31.22.00 J 0 39
0934.16.21.00 C 50 23 0938.90.70.00 G 30 19 0942.40.03.00 A 10 1-10a 0954.31.80.00 J 10 33*
0034 16.30.00 C 50 16 0938.90.70.00 G 40 15 0942 40.11.00 &4 10 1 posL_31.82.00 CBO 2
0934.16.37.00 C 10 17 0938.90.70.00 & 50 15 09&2_40.13.00 A 10 1 D954 .31.82.00 J 11 52
0934.16.37.00 C 50 24 0938.90.70.00 G 6O 15 09k2. 40.21.00 A 0 2 0954.32.10.00 J 10 36
0934 187400 E 10 1 0938.90.70.00 G 70 16 09%2.50.31.00 A 10 5 095k 60,0400 C B0 15
0934 18.21.00 E 10 6 0938.90.76.00 J 10 tb* QQk2_ LOGKT.00 A 10 8 095k 61.85.00 E 20 5
0934.18.37.00 E 0 5 0938.96.17.00 C 80 7% 0942.40.63.00 A 10 9 0954624200 E 20 27
0934,18.76.00 £10 7 0938.96.20.00 4 51 37 0942_40.51.00 A 10 10a 095L.62.43.00 J 11 47
0934_560.27.00 H 30 13* 0938.96.21.00 H 571 38 0g9k2 Lo 60.00 A 10 3 0954 .66.19.00 E 20 15
0934.60.28.00 C 50 27* 0938.95.40.00 B 50 11 0942 .40.66.00 A 10 &4 0955.10.20.00 E 20 26
0934 .60.48.00 C 50 25* 0938.98.44.00 C 37 2 pg4z.4C.71.00 A 0 7 0955.10.21.00 E 20 25
0934 _BD.50.00 E 10 3=* 0938.98.44.00 C 31 10 0942.L0.76.00 410 6 0955.72.23.00 C 80 19
0934.60.88.00 € 10 19 (0938.98.59.00 H 54 3 0944 _10.60.00 A 10 1416 0955.12.67.00 C 8O 1
0934.60.90.00 E 10 3" 0938.98.55.00 K 11 k&* (004 11.23.00 A 10 22-24 0955.16.67.00 C 80 &
0934.60.90.00 F 10 11 09%0.10.71.00 H 35 & 0944_.20.23.00 & 10 19 0955.16.67.00 J 10 2k
0934.67.07.00 H 30 14* 094%0.10.71.00 H 35 19 0944 20.60.00 A 10 1% 0955.30.%1.00 J 10 20
0934.67.08.00 C 50 26* 09%0.12.70.00 B &1 57 00944 20.71.00 A 10 17 0955.31.16.00 J 10 29
0934.61.10.00 £ 10 Zza* 0040.12.70.00 H L6 9 0944 29.23.00 A W0 22 0955340400 C RO 7
0934 653,00 F 10 10* D940.12.70.00 H 50 18 0o4Lt_30.17.00 A 10 20*  0955.354.04.00 E 20 31
D934 6L BB.D0 C 40 18* QokD.12.70.00 H 53 g 0944 _30.60.00 A 10 15* 0955.34.p4.00 J 10 23
0934.65.07.00 £ 70 2* 0940.16.11.00 E 10 22 B954.30.68.00 A 10 18* 0955.34.43.00 E 20 &
0934.65.07.00 F 10 9= D0940.17.48.00 C 8O 20 6944 _30.86.00 A 10 23* 0955.42.04.00 J 10 22
0934.96.01.00 E 10 17 0940.19.52.00 H 56 18 0944.51.30.00 A 10 21 0955.60.33.00 J 10 30
0934,96.01.00 E 1D 30 0940.20.48.00 W 20 23 D945 51.64.00 & 10 16 0955.60.43.00 J 10 32
0934.%6.07.00 C 51 43 094020 48.00 H 52 17 094k 522000 A 10 2k 0955.88.05.00 J 11 50*
0934.99.01.00 C 10 20 0980.20.68.00 H5S6 6 0944.80.22.00 A 10 1h-18 0955.91.02.00 E 20 2
0534_.99.01.00 E 10 13 090.22.77.00 B &0 48 0944 _B0D.Z3.00 A 10 19-21 0955.97.10.00 J 10 18
0934.99.02.00 C 50 20 0940.23.09.00 H 56 11 D944, 50.41.00 B 30 14 0955.96.07.00 E 20 3
0935.11.05.00 B LD &0 09L0.23.47.00 H 55 24 B9y 90.55.00 C 62 21 0955.96.08.00 E 20 17*
0935.12.99.00 € 60 7 0940.24.43.00 C 51 45 Qokhk_90.56.00 C 62 23 0955.96.08.00 J 10 19*
0935.13.01.00 8 &1 &3 0940.25.27.00 B LD S 0944 90.72.00 C 30 10 0967.10.76.00 C 51 4k
0935.13.03.80 € 30 15 0940.25.21.00 C 30 14 o0okL, 99.68.00 B 30 9 0971.27.32.00 H 45 1%
0935.13.19.08 B 25 15 0940.25.29.00 H 52 16 0944 92.01.00 B30 5 0971.47.07.00 H &6 &
05.91 WELGER RP 12 S - 1720 L 15




Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
1712.37.03.49 H 5% &5 2430712 A 1 1113.51.04.30 K 10 15 1713.52.11.28 C 62 6-7
4712.37.03.52 H 53 27 1712.46.02.01 J 10 &b 1713.57.04.450 K 10 18 1713.52.11.38 C 62 9-11
1712.37.03.60 H 53 30 172 46.02.02 2 10 & 1713.57.0k. %4 ¥ 10 18 1713.52.11.40 C 62 9
1712.37.05.02 H 51 42 1712.46.02.70 J 10 7 171559105846 K 10 19 1713.52.11.47 € 62 12
1712.37.04.18 H 53 33-38 1712.46.03.01 J 10 10-11 1795.51.06.57 K 10 22 1713.52.12.01 C 51 &0
1712.37.06.19 H 53 33 1712.46.03.02 J 10 10 1713.51.05.02 & 10 24 i713.52.12.08 €51 B
1712.37.05.2% H 53 3b 1712.46.04,31 J 10 38 1713.51.05.28 K 10 25 1713.52.12.18 L 51 &b
1792.37.06.06 K 11 &1*  1712.46.04.32 J 10 39 1713.51.05.30 K 10 25 1713.52.12.22 L 51 55
1712.37.06.25 H 5% & 1712.46.04.33 J 10 40 1713.51.06.07 K10 29 1913.52.12.25 © 51 LB
1712.37.06.75 H 5S4 6 17124608 3 J 10 ¥ 1713.51.06.07 K 10 30 1713.52.12.36 C 51 50
1712.37.06.35 K 11 45 1712.46.,90.00 J 17 53 1713.57.06.08 K 10 7 1713.52.90.01 C 70 18
1712.37.06.39 K54 7 1712.57.10.01 K 11 51 1713.51.06.00 K 10 32 1713.52.90.07 C 70 19
1712.37.06.39 K 11 &b 1712.51.10.05 K 11 53 1713.51.06.27 K 11 36 1713.52.90.08 C 70 20
1712.37.06.65 H 5S4 B 1712.51.10.06 % 11 54 17713.51.07.01 K 11 38 1713.52.90.1¢ € 70 21
1712.37.06.66 H 5% 1 1712.531.13.01 K 11 56 1713.51.07.09 K 11 39 1713.52.90.15 C To 22
1712.37.06.67 H 54 12 1712.92.00.00 B 50 4-17 1713.51.08.33 K 11 4% 1713.53.02.0 C 75 2
1712.37.06.67 K 10 1 1712.92.01.01 B 50 1 1713.51.14.09 K 11 58 1713.53.03.02 C 75 &
1712.37.06.74 K 54 1 1712.92.01.08 B S50 2 1713.51.1%.20 K T 59 171355.03.03 €7 5§
1712.37.06.7 K 11 &0 1M12.92.01.16 B SO 3 1713.51.16.01 K15 1 1713.53.03.06 C 75 6
1792.37.07.01 H 5% 15 TF12.92.01.17 B 50 & 1713.51.16.09 K15 2 1713.53.03.30 C 75 12
1712.37.07.05 H 5& 16 1712.52.02.01 B 50 14 171351161 K15 3 1713.53.03.35 €75 13
1712.37.10.01 H 55 1-20 1712.92.02.12 B 50 17 1713.51.16.22 K15 & 713550341 C 75 1h
1712.37.10.05 B 55 1 1713.03.01.60 B 0 3 1713.52.01.01 €55 1 1713.53.05.01 L 75 15
1712.37.10.09 K55 2 1713.03.02.47 B 10 4 1713.52.07.32 €55 1s* 1713.53.05.01 C 7% 21
1712.37.10.19 K55 7 1713.04_00.00 B 10 6 1713.52.02.01 £ 55 2 1713.53.05.05 C 75 22
1712.37.10.20 H55 & 1713.05.04.01 B 25 1h 1713.52.02.06 C 5% 3 1713.53.05.10 C 75 23
1712.37.10.25 #55 M 1713.05.06.01 8 20 17 1713.52.03.01 €55 10 1713.53.07.11 C 80 3
1712.37.10.37 H 55 13-20 1713.06.00.00 B 30 1-18 1713.52.03.13 €55 M 1713.53.07.13 C 80 5
1712.37.10.52 H 55 13 1713.06.02.08 B 30 7 1713.52.03.35 C 55 17 1713.53.07.1% C 80 &
1712.37.70.39 H 55 14 1713.12.05,02 D30 7 1713.52.04.01 C 60 1 1713.53.07.20 C 80 M
T712.37.10.49 H 55 19 1713.12.52.01 D 30 16 1713.52.04.06 C 60 2 1713.53.08.01 C B8O 17
1ME 577057 H 5% 21 1713.12.52.03 D 30 18 17135z 08,18 C 60 & 17153.55.08.02 C BO 18
1712.37.70.82 H 55 22 1713.16.04.071 6 10 10-14 1713.52.04.718 C 60 6 1713.53.09.01 C8 7
1712,37.10.68 H 55 23 1713.75.06.01 G 20 10-14 1713.52.05.01 C 60 8 1713.53.09.87 CB85 9
1712.537.11.1 K 56 1 1713.25.01.70 E 10 4 1713.52.05.02 € 60 9 73RN0 C70
1712.37.11.12 H 56 7 1713.25.06.07 E 70 12 1M3.52.05.06 € 60 11 1713540710 C 70 2
1712.37.711.20 H 56 12151752700 H 10 1 1713.52.05.13 C A0 12 1713.54.03.01n C 70 3
1712.37.11.21 H 56 12 1713.27.01.,15 H 10 2 1713.52.05.18 € 60 13 1713.54.03.09 €70 S
1712.37.11.28 H 56 16 1713.27.02.01 K 10 7-9 1713.52.05.19 C 60 4 1713540510 €70 6
1712.37.11.56 H 56 30 1713.27.02.70 H 10 9 1713.52.06.01 C 65 1 1M3.54.05.01 €70 8
1712.57.11.7% H 56 2Za 1713.2B.07.07 H 10 10 1713.52.06.10 C 65 2 1713.54.05.06 C 70 9
1712.37.11.7% H 56 2b 1713.28.00.15 H 10 M 1713.52.06.17 C 65 & 17153.54.05.117 C 70 10
1712.37.12.47 H 57 8 1713.28.01.26 H 10 12 1713.52.07.25 L S0 7 1713.54.05.14 C 70 14
1712.37.13.01 # 51 36 1713.28.01.27 H 10 13 1713.52.07.35 L 50 20 1713.54.05.18 C 70 M
1712.37.13.08 # 57 39 1713.28.57.00 H 10 17a* 1713.52.07.46 C 50 28 1713.54.05.25 C 70 12
1712.38.07.00 H 35 22 1713.32.11.30 C 62 6 1713.52.07.56 C 50 33 1713.54_85.30 C 70 15
1712.38.07.06 H 35 16-21 171334 1118 H 45 24 1713.52.07.58 C 50 34 1713.54.05.31 C 70 16
1712.368.07.18 H 35 12 1713.34.12.01 H 46 1 1713.52.08.26 C 62 13 1713.63.07.01 K 20 24
1712.38.08.18 H 35 M 1713.34,12.06 H 46 2 1713.52.09.01 € 85 1 1713.63.06.70 & 20 77
1712.42.07.25 C 20 2 1713.34.12.28 KR &6 12 i713.52.00.06 C B85 2 1713.63.06.16 X 28 18
172.42.010.25 C 7% 20 1713.51.02.07 K 10 4 1713.52.09.15 C 85 5 1715.63.06.27 K 20 119
1712.42.01.28 € 20 3 7713.571.02.08 K 10 & 1113.52.11.01 £ 62 1 1714 42.02.11 C 20 10-13
1712.42.01.28 C 75 18 1713.51.05.07 K 10 5 1713.52.11.07 C 62 2z 171k.42.02.12 C 20 10
1712.42.07.08 C 40 10 1713.51.03.08 K 10 5 1713.52.11.13 L 6z 3 1Ms 420401 € 300 1
1712.42.09.01 C 30 6 1713.51.06.02 K 10 8 13521197 €62 & 171k bz, 04,08 C 30 2
1712.42.09.01 C 30 7 1713.51.04.10 K 10 9 1713.52.11.22 C 62 5 1714 42.05.01 C 30 5
05,91 WELGER RP 12 § - 1720 L 17




Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilpummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.

1715.72.05.2% D 3¢ 15 1720.19.07.071 B 50 1 1720.34.09.05 H 20 33 1720.4%2.11.43 C 31 16
1715.37.06.01 H 51 &2-47 1720.20.01.071 &€ 70 1 1720.%4_09.19 H 20 38  1720.42.12.01 C 31 77
1715.37.06.06 H 51 43 1720.21.01.01 G 40 s 1720.34.73.00 H 40 2 1720.51.06.5% % 10 23e*
1720.03.00.00 B0 1 1720.34.01.20 H 20 & 1720.42.01.01 C 20 1 1720.571.0k.65 Xk 10 23b*
1720.03.01.85 B 10 27 1720.34.02.17 H 30 5 1720.%2.01.39 C 20 5 1720.51.05.43 K 10 26
1720.03.02.85 B 10 28 1720.34.03.01 H 30 19 1720 %2.02.01 C20 7 1720.52.07.01 £ 50 1
1720,15.01.01 € 20 1 1720.34.03.18 H 30 26 1728.42.08.001 C 30 9 1720.52.07.01 G 60 10
1720.16.01.01 & 30 1 1720.34.03.35 H 30 28 1720.42.11.01 C 31 1 1720.53.01.1 C 75 1
1720.17.07.01 G K0 1 1720.34.03.36 H 30 29 1720 42.11.08 €31 5 1720.53.05.13 C 75 &
1720.18.01.001 G 60 1 1720.34.05.01 H20 9 72042112 €3 6 1725.52.07.32 C 50 20
1720,18.02.02 G 60 2 1720.54.07-43 H 35 27 1720.42.11.30 C 31 12 3203.01.06.71 E 10 27
1720.16.03.01 G 60 7 1720.34.07.50 H 35 29-32 1720.k2.11.34 € 31 13 5633.13.00.06 J 10 37
1720.18.0.01 G 60 10

05.91 WELGER RP 12 S - 1720 L 18




